
Likums par linu un kaņepāju monopolu.
Likums par Pētera Jāņa d. Lucena testa-

menta noteikuma grozīšanu.
Iekšlietu ministra rīkojumi par laikrakstu

sodīšanu.

Iekšlietu ministra lēmumi par pār-
maiņām arodu biedrību valdēs.-

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes priekš-
nieka rīkojums.

Cenu inspektora rīkojums.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."

'1934/g/i30. ritmi.), ar iekšiīeiu ministra
š. g. ' 5. decembra lēmumu ir slēgta
biedrība ,,Krievu pareizticīgo stu-
dentu vienība" un tai iecelti likvida-
tori : likvidācijas komisijas priekšsēdētājs —
virsleitnants Kārlis Ezeriņš un locekļi —
Jānis Jakovičs un Arvids Baltpurviņš;
likvidācijas komisijas sēdeklis Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 33.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī. 151681.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Valsts cukura monopola pārvalde
paziņo cukurbiešu audzētājiem, ka par
pēdējo cukurbiešu pieņemšanas dienu
cukurfabrikās noteikts š. g. 22. decembris.
Pa dzelzceļiem nosūtāmās cukurbietes
iekraujamas vagonos vēlākais š. g. 20. de-
cembrī.

Pārvaldnieka v. i. J. Laže.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku puika bij. kareivi Stepanu
Jēkaba dēlu šromovu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Šromovs dzimis 1897. g. 2. novembrī Krievijā,
Sebežas apr. Justinovas pagasta ,,Šromu". ciemā,
pareizticīgs, krievs, atslēdznieks, pirms iesauk-
šanas kafa dien.stā dzīvojis Ludzas apr. ,,Vec-
slobodas" biezi apdzīvotā vietā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 5. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinisA. R u m p e.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 30, novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. un 424. p. apsūdzēto
Maksimitfanu Afeldu, kura pazīšanas zīmes
šādas: dzimis 1883.g. 17. maijā, vidēja auguma,
resnas miesas būves, melniem matiem un ūsām.

Katram, kam zināma Afelda uzturēšanās vieta
vai arī kur atrodas viņam piederoša mantība,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas ap-
gabaltiesai, Aizputes iec. izmeklēšanas tiesnesim
vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Mak-iuiilianu Afeldu ievie-
tot cietumā, ieskaitot Aizputes iec: izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

1934. g. 4. decembrī. 5689.
Akts 93 34. 2. g. 3. d. ...

TieSas loceklis F. B a u c e.
Sekretāra v. (paraksts).

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ata (Oto) Ievas d. Kleina meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 68. numurā.

Kuldīgā, 1934. g. 6. decembrī. 85/26.
Miertiesnesis (paraksts).

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
atsauc Vladislava Staņislava d. Le i t ā n a
meklēšanu, kas izsludināta * „Valdības Vēstneša"
1934. g. 22. novembra 265. numurā, jo minētais
Leitāns ir atrasts un ievietots Daugavpils cie-
tumā.

Dagdā, 1934. g. 5. decembri. 296/kr.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Meklēt izbeigto personu 1442. saraksts.
33724. Einbergs Edgars. 44532/34.
33725. Jevdokimovs Semjons. 43898/34.
33726. Meinarts Jānis. 43291/34.
33727. Stekols Šmuilis (Zamuels). 43581/34.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1443. saraksts.
33728. Andžans Jānis. 44381/34.
33729. Granev^kis Valentīns. 41270/33.
33730. Hans Hansis. 43085/34.
33131. Muižnieks Ādolfs. 23187/27.
33732. Muižnieks Ādolfs. 22972/26.
33733. Ozols Lūcija. 42023/33.
33734. Plikšnis Pāvils-Pēteris. 42736/34.
33735. Rimk 'us Kārlis-Jānis. 44075/34.
33736. Rimkus Kārlis-Jānis. 43028/34.

Rīgā, 1934. g. 5. decembri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

" ' .11 ūn s.

Meklēt izbeigto personu 1444.saraksts.
33737. Boicovs Ivans Jānis. 44367/34.
33738. Baicovs-Boicovs Jānis. 44230/34.
33739. Landrats Alfrēds. 43437/34.
33740. Zeicmanis Arnolds-Nikolajs. 44566/34.
33741. Stepanovs Teodors. 43176/34.
33742. Ulrichs Jūlijs. 43882/34.
33743. Ulrichs Jūlijs. 43978/34.
33744. Ulrichs Jūlijs. 44256/34.

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 701. saraksts.
. 44742. Alksnis ļānis-Kārlis Anša . d., dziru.

1902. g. 15. VI. "Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 1934. g. 12. XI r. 1680. Apv. pēc
Sodu lik. 546. ,p. 1. d.

44743. Bogdanovs Akuļina, dzini. 1913. g.
25. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz
1934. g. 16. XI r. 1554. Apv. pēc Sodu lik. 232. p
un 168. p.

44744. Burkevičs Antonija, dzim. 1908. g.
10. VIII. Meklē Daugavpils apgblt. prokurors
ar 1934. g. 25. X r. 19910. Sodīta ar 2 ned. ciet.
(Sprieduma izraksts izpr. no krim. pol. pārv.)

44745. Bogdanovs Aku[ina, dzim. 1913. g.
25. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. ie*. miert. uz
1934. g. 16. XI r. 1544. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44746. Bergmanis Marta-Marija, dzim. 1916. g.
26. IV. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar;l934. ģ.
23. X r. 1048. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. (Aiz-
mug. spried, nor. izpr. no krim. pol. pāry.)

44747. Bērmanls Moisejs, dzim. 1910. g.
2. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz
1934. g. 6. XI r. 1184. Apv. pēc Sodu lik. 541. p".
1. d.

44748. Cvetkovs Feklenija Jeremeja m., dzim.
1908. g. 30. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 13. XI r. 1142. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

44749. Celmiņš Kārlis - Voldemārs, dzim.
1898. g. 4. VIII. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.

3. iec. miert. uz 1934. g. 14. XI r. 1084. Apv.
koku zādzībā.

44750. Čubrevičs Daniels Rozālijas d., dzini.
1900. g. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert. uz
1934. g. 16. XI r. 6. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.

581. p.
.44751. Drilie Toms, dzim. 1871. g. 27. X.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1934. g. 15. XI r.
1509. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Nogādāt mekl.
kancelejā nopratināšanai.

44752. ? Dimitrijevs Kuzma, dzim. 1899. g.
Paz.- dzīv. vietu Daugavpils 3. iec. miert.- uz
1934. g. 1. IX r. 699. Apv, pēc Sodu lik. 579. p.

44753. Uuiofcjevs. Jānis Haritona, d., dzim.
-'1901. g. Meklē Martas iec miert. ?r HJ34

13. XI r. 1085 k. Apv. pēc Sodu lik. 580. p. ?. pkt
Pieprasīt drošības līdzekli — ķīlu naudu Ls 50.—
:ip:n., līdz ķīlu naudas iemaksai aizturēt u)
vietot Rēzeknes ciet.; iesk. Maltas iet
rīcībā.

Likums par linu un kaņepāju monopolu.
1. Apstrādātus un neapstrādātus linus un kaņepājus pirkt, pārdot, ievest no

ārzemēm un izvest uz ārzemēm var vvienīgi valsts, Finanču ministrijas personā.
Valsts iepērk no ražotājiem tos linus un kaņepājus, kas pārsniedz ražotāja vajadzības.

2. Linu un kaņepāju iepirkšanas cenas nosaka Ministru kabinets uz finanču
ministra priekšlikumu.

3. Linu un kaņepāju monopolu pārzina Valsts saimniecības departamenta Linu
monopola nodaļa.

4. Linu monopola nodaļas līdzšinējie aktīvi un pasīvi paliek arī turpmāk tās
rīcībā. Rīcības kapitāls palielināms vai papildināms budžeta kārtībā.

5. No monopola iegūtā peļņa ieskaitāma valsts ienākumos, bet zaudējumi
sakarā ar Linu monopola nodaļas operācijām un nerealizējamiem prasījumiem ar
Ministru kabineta piekrišanu norakstāmi no nodaļas rīcības kapitāla.

6. Finanču ministra noteiktos apmēros Linu monopola nodala var kreditēties,
slēgt līgumus un uzņemties saistības pret trešam personām. Par šīm saistībām atbild
valsts Finanču ministrijas personā.

7. Noteikumus par linu un kaņepāju savākšanas iekārtu un pirmējās linu
apstrādāšanas uzņēmumiem izdod Finanču ministrs, bet instrukciju par Linu mono-
pola nodaļas darbību un iekšējo iekārtu — Valsts saimniecības departamenta
j-ī i v Ci 1 ar 4-r\ r c

8. Par šā likuma un pie tā izdoto noteikumu pārkāpšanu finanču ministrs
vai viņa pilnvarota amata persona vainīgos soda ar naudas sodu līdz Ls 2.000,— un
aizturēto neatļautā kārtā iepirkto un ievesto preču konfiscēšanu. Bez. tam vainīgiem
var anullet piešķirtās linu un kaņepāju iepirkšanas un viņu stiebriņu pārstrādāšanas
koncesijas.

Ar šo atcelts rīkojums par linu un linsēklu tirdzniecību, pārstrādāšanu un
izvešanu uz ārzemēm (Lik. kr. 1919. g. 86. num.).

Šis likums,stājas spēkā 1934. g. . 15. decembrī. . . .
Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Likums par Pētera Jāņa d. Lucena testamenta noteikuma grozīšanu.
Grozot Pētera Jāņa d. Lucena 1922. g. 15. maijā Gaujenes pagasttiesā taisītā

un 1930. g. 9. aprīlī a/jSTe 466 uz Valkas apriņķa atdalīto zemnieku zemes gabalu
Cēsu-Valkas zemes grāmatu reģistra XVI! sējumā ar reģistra M 2537 apzīmēto no
Valkas apriņķa Bormaņu muižas atdalīto Kāpostkalna N° 47 māju korroborētā
testamenta 2. ' panta noteikumu — atļaut šīs mājas īpašniekam Jūlijam (juliusam)
Pētera d. Lucenam Kāpostkalna Ne 47 māju apgrūtināt ar hipotekāru parādu Valsts
zemes bankai par labu līdz divi tūkstoši latiem.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam „Nachrichtenblatt" vienrei-
zēju naudas sodu Ls 20,— par valodas
noteikumu neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 7. decembri. 151361.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam „Pēdējā Brīdī" vienreizēju
naudas sodu Ls 20— par necienīgu iztu-
rēšanos pret mūsu aizsargu organizāciju.

Rīgā, 1934. g. 7. decembri. 151365.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku laik-
rakstam „Sevodņa" vienreizēju naudas
sodu Ls 50,— par latvju mūzikas nonie-
cināšanu.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī. 151366.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

163. lēmums.
Pārgrozot un papildinot savu 1934. g.

22. septembra 85. lēmumu (,,Vald. Vēstn."
š. g. 215. ņum.), saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un
politisko organizāciju, slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146.pantu, atceļu. Latvi j as
st i klst rād n i e ku arodbiedrības
valdes priekšsēdētāju Timoteju Dorošče-
noku un ieceļu viņa vietā Albertu Put-
raimu, kā ari ieceļu vēl divus valdes
locekļus: Vili Drēviņu un Oskaru Pan-
kovski.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

165. lēmums.
Papildinot savu š. g. 2. oktobra 146. lē-

mumu („Vald. Vēstn." š. g. 253. num.).
ieceļu vēl sekošus Rīgas mājkalpo-
tāju biedrības valdes locekļus: Kārli
Medni un Katrīni Michailovs.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors.Anšmits.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes
priekšnieka rīkojums.

Ministru kabinets apstiprinājis Kara
ministra noteikto cenu svaigai cūkgaļai ,
iepērkot to armijas vajadzībām tieši no

lauksaimniekiem-ražotājiem, viņu saimnie-
cībās ražoto, no 1934. g. 1. decembra līdz
1935. g. 1. aprīlim no Ls 75,— līdz
Ls 85,— kvintalā visās iepirkšanas vietās,
saskaņā ar likuma par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-g. punktu.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g.
30. novembra 6463. raksts.

Rīgā, 1934. g.' 7. decembrī. 27033.
Apgādes pārvaldes priekšnieka v.
Intendantūras daļas priekšnieks

pulkvedis Dambīts.
Intendantūras daļas priekšnieka v.
Pārtikas nodaļas priekšnieka a. p. i.

kapteinis Michelsons.

Cenu inspektora rīkojums.
Nosaku, ka Cenu inspektora 1932. g.

23. decembra rīkojums (,,Vald. Vēstn."
1932. g. 291. num.) turpmāk attiecināms
tikai uz citronu, apelsīnu un rozīņu
tirdzniecību.

Šis rīkojums spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
i , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . i ... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakc i ja:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



44754. Galkevičs Alfons, dzim. 1907. g. 21. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. IV iec. miert. uz
1934. g. 14. XI r. 1545. Aov. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

44755. Oeranius Tekla-Pauline Jāna m., dzim.
1908. g. 23. IX. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 9. XI r. 501. Sodīta ar 2 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44756. Gotšins-Gočins Johans Miķeļa d., dzim.
1892. g. 21. II. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1934. g. 10. XI r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

44757. Heifecs, dz. Paperins, Reiza (Raisa)
Nauma m., dzim. 1896. g. 25. XII. Paz. dzīv.
vietu Rīgas apgblt. 6. iec. izmekl. tiesn. uz 1934. g.
16. XI r. 2731. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

44758. Irbīte Rozālija Pētera m., dzim.
1892. g. 10. I. Paz: dzīv. vietu Tukuma-Talsu apr.
pr-kam uz 1934. g. 9. XI r. 11860-1.. Sodīta ar
Ls 100,— vai I ned. ciet.

44759. Jezdovskis Arsentijs Kārļa d., dzim.
1916. g. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 13. XI
r. Apv. pēc Sodu lik. 542. p. un 415. p. Apcietināt.

44760. Krūmiņš Kate-Pauline-Katrine, dzim.
1901. g. 22. X. Meklē krim. pol. pārv. Jelgavas
raj. ar 1934. g. 16. XI r. 2617. Apv. zādzībā.
Apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

44761. Krūmiņš Andrejs-Viktors Jāna d.,
dzim. 1903. g. 2. V. Meklē Rīgas agblt. 3! krim.
nod. ar 1934. g. 10. XI r. 719043. Apv. pēc Sodu-
lik. 549. p. 1. pkt. Apcietināt un ievietot Rīgas
Centr. ciet., iesk. mekl. rīcībā.

44762. Krūmiņš Pēteris Jēkaba d., dzim.
1894. g. 18. XI. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934 g.
13. XI r. Apv. pēc Sodu lik. 566. p. Apcietināt.

44763. Kronbergs Kārlis-Augusts Jāņa d.,
dzim. 1912. g. 16. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1934. g. 13. XI r. 383. Apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 574. p. 1. d.

? 44764. Ķirsis Līze Andreja m., dzim. 1903. g.
21. IV. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1934. g.
14. XI r. 1245. Sodīta ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

44765. Kuršinskis Vilis Kārļa d., dzim. 1885. g.
7. XII, Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1934. g. 13. XI r. 605. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
574. p. 1. d.

44766. Līcītis Jānis-Roberts, dzim. 1901. g.
16. VI. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz
1934. g. 13. XI r. Apv. pēc Sodu lik. 566. p.

44767. Levitas Josels-Jāzeps, dzim. 1876. g.
28. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1934. g. 6. XI r. 1253. Apv. pēc Sodu lik. 237. p.
1. d. 3. pkt.

/ moiuzuvb reitiib 1

<*<*uģ. jdua u., £.g. vcw —

1934. g. Meklē Daugavpils apr. 'priekšn. ar 1934. g.
24. IX r. 8138/111. Apv. par klaidonību un dzīvo-
šanu bez personības dokumentiem — Apcietināt
un nogādāt mekl. rīcībā.

44769. Mackevičs Jēzups Augusta d., dzim.
1905. g. 6. IV. Meklē Ventspils 2. iec. rniert.
ar 1934. g. 12. X Ir. 489/kr. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izp. r. izp. no krim. pol. pārv.)

44770. Michelsons Kārlis-Rūdolfs Friča d.,
dzim. 1911. g. 18. III. Meklē Jelgavas-Bauskas
kara apr. pārvaldes rezerves d. ar 1934. g. 10. XI
r. 17929. Patvaļīgi atstājis savu karaspēka daļu. —
Arestējams un nogādājams 3. Jelgavas kājn. p.
komandiera, rīcībā. (

44771. "Mertens, xlz. Rutenbergs, Mafilde-
Minna-Matvine lizes m., dzim. 1907. g. 6. XII.
Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1934. g.
13. XI r. 655. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 3. d.

44772. Niemkovičs Vincents Friča d., dzim.
1908. g. 27. III. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.
16. Xi r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. — Apcietināt.

44773. Ozollapa Jānis. dzim. 1887. g. 18. VI.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
14. XI r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

44774. Purviņš,Eliza, dzim. 1878. g. 19. VIII.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
15. XI r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

44775. Purvinš Eliza Zamueļa m., dzim.
1878. g. 19. VI 1*1. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1934. g. 14. XI r. Apv. pēc Sodu lik.
541. p.

44776. Purviņš Eliza, dzim. 1878. g.15.VlllPaz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g *
15. XI r. Apv. piesavināšanā.

44777. Purviņš Eliza, dzim. 1878. g. 19. VIII.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
15. XI r. Apv. piesavināšanā.

44778. Peinbergs Voldemārs Jāņa d., dzim.
1914. g. 14. IV. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar
1934. g. 13. XI r. 1290. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
Pieprasīt drošības naudu Ls 60,— apm., bet
neiemaks. gadījumā paturēt apcietinājumā. (Sa-
rakstē izprasāma no krim. pol. pārv.)

44779. Rešals Zālamans, dzini. 1876. g. 2. X.
Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. 16. XI r. Apv.
par neatļautu ārzemes valūtas spekulāciju. —
Apcietināt.

44780. Riekstiņš Eduards-Dāvids Jāņa a.,
dzim. 1911. g. 14'. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1934. g. 14. XI r. 1488. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44781. Reitmanis Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1901. g. 30. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1934. g. 10. XI r. 1495. Apv. pēc
Sodu lik. 566. p. 1. pkt.

44782. Ruļuks, dz. Kārkļiņš, Katrina Pē-
tera m., dzim. 1903. g. 2. II. Meklē Valmieras
apr. IV iec. miert. ar 1934. g. 27. X r. 422/33.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. (Lēm. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

44783. Romaševskis Ļubova Timoteja m.,
dzim. 1905. g. 27. VII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz 1934. g. 27. X r. 1616. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

44784. Stivrinš Aloizs Jāzepa d., dzim. 1893. g,
22. II. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert. uz
1934. g. 17. XI r. 864. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.
1. d. I. pkt.

44785. Zelčs Izidors Staņislava d., dzim.
1909. g. Paz. dzīv. vistu Kārsavas iec. miert. uz
1934. g. 16. XI r. 347/k. Apv. pēc Sodu lik.

546. p '.
44786. Skripko Vitālijs Jāzepa d., dzim.

1907 g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
1934. g. 13. XI r. 1755. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

44787. Škutans Anna, dzim. 1010. g. 10. VIII.
Paz dzīv. vietu Rīgas 10. iec. r.ūert. uz 1934. g.
13 XI r. I8S9. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

4478S šlif manis Jēkabs, d g.26. XI.
Paz dzīv vietu Rīchs 10. iec. miert. uz 1934. g.
13 XI r. 1SS2. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

44789. Štikovs Pelageja. dzi.T. 1914. g. lč- V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec B iert. uz 1934. g.
16. XI r. 2355. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

447G0. Šlifmanīs Šereli:-, dzim. 1905. g.
18. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
1934. g. 13. XI r. 1882. Apv. pēc Sodu lik. 565. p.
1. d.

44791. Šabels Iciks Zamueļa-Leibas d., dzim.
1907. g. 25. XI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 13. X r. 32432. Atrāvies no karaklau-
sības izpildīšanas. Atrašanas gad. saucams pie
atbildības pēc Sodu lik. 206. p. un nogādājams
tuvākā karaklausības komis. sēdē.

44792. Treilībs Jānis (Johar.s)-Ernests-Niko-
lais, dzim. 1910. g. 3. II. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1934. g. 14. XI r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

44793. Urševics Ella Otto m., dzim. 1913. g.
8. I. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1934. g.
15. XI r. 1730. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. —
Atraš. gad. pievest miertiesnesim.

44794. Vestmanis Alfrēds-Teodors Jāņa d.,
dzim. 1903. g. 18. VIII. Meklē Rīgas 11. iec. miert.
ar 1934. g. 16. XI r. 1463. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. — Atrašanas gad. Rīgas robežās
nogādāt mekl. rīcībā.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 189/31. Sar. 536/35632. mekl.

Aleksandra Karu atraš. gadījumā paziņojama
meklētājam viņa dzīves vieta (galvojums vai ķīla
Ls 150,— apm. nav pieprasāns).

„Vald. Vēstn." 258/34. Sar. 698/44578. Bēr-
ziņš Kārlis, dzim. 1904. g. 18. I un nevis 1903. g.
18. I.

1934. g. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 702. saraksts
44795. Ansons Otilija Mārtiņa m., dzim.

1899. g. 6. X. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar
1934. g. 23. XI r. 1663, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Apcietināt un nogād. mekl. kamerā.

44796. Antonovs Jevstignejs, dzim. 1905. g.
Meklē Krustpils iec. miert. ar 1934. g. 19. XI r.
1008/k., apv. pēc Sod. lik. 1903. g. 581. p. 1. d.
Pieprasīt galvojumu Ls 200,— apm., līdz tāda pie-
stādīšanai ņemt viņu apciet., iesk. mekl. rīcībā.

44797. Blumetifelds Zundelis Markusa d.,
dzim. 1912. g. 1. I. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks
ar 1934. g. 24. XI ' r. 36798, apv. ' dezertēšanā.
Atrašanas gad. nogādāt mekl. rīcībā.

44798. Berkovičs Zālamans Girša d., dzim.
1908. g. 3. XI. Meklē Politiskā pārvalde ar 1934. g.
22. XI r. 116534, apv. pēc Sod. lik. 71. p. Apcieti-
nāt un nogād. Politiskās pārv. Rīgas raj. pr-ka
ricībā.

44799. Burkevičs Hermans-Roberts Augusta
d., dzim. 1917. g. 7. II. Meklē Rīgas apgabalt.
II krim. nod. ar 1934. g. 19. XI r. 21942, sodīts
ar 2 mēn. ciet., kurš sods tā mazgad. dēļ pārvērš,
nodošanā audzin.-labos. iest. uz 1 gadu. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44800. Blūmentāls Icchoks Hiļa d., dzim.
1919. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert.

i uz 1934. g. 17. XI r. 1708, apv, pēc Sod. lik.
298. p. ' ' ' '

44801. Bogdanovs Akuļina, dzim. 1913. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz
1934' g. 4. X r. 1352, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44802. Brūniņš Johans Otto d., dzim. 1880. g.
12. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert.
uz 1934. g. 5. XI r. 1491, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d.

44803. Cencipers Ābrams Mozus d., dzim.
1912. g. 26. VI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
1934. g.24.Xi r. 36798, apv.dezertēšanā. Atrašanas
gad. nogādāt mekl. rīcībā.

44804. Dzelzkalns, Ernests Teodora d., dzim.
1887. g. 10. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1934. g. 21. XI r. 1607, apv. pēc Sod. lik. 298. p.
1. d. Nogādāt mekl. kanci, nopratināšanai.

44805. Gajevskis Vladislavs Oskara d., dzim.
1910. g. 3. XI. Pazinot dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1934. g. 16. XI r. 1035/33, apv. pēc Sod.
lik. 443. p., sod. ar 3 ned. ciet.

44806. Gršesjaks Vladislavs, dzim. 1897. g.
8. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas prēf. Pasu nod.
uz 1934. g. 5. XI r. 0527. Izraidāms.

44807. Havkins Moisejs Zālamana d., dzim.
1912. g. 30. IV. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
1934. g. 24. XI r. 36798, apv. dezertēšanā. At-
rašanas gad. nogād. mekl. rīcībā.

44808. Hurins Idelis, dzim. 1911. g. 10. I.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar 1934. g. 21. XI r.
36500, atrāvies no karaklausības izpildīšanas.
Atrašanas gad. saucams pie atbildības pēc Sod.
lik. 206. p. un nogād. tuvākā karaklaus. komisijas
sēdē.

44809. lljins Jāzeps, dzim. 1917. g. Paziņot
dzīves vietu Jelgavas apr. miert. uz 1934.' g.
20. XI r. 1266, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44810. Kuusiks Antons Andreja d., dzim.
1915. g. 7. IX. Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert.
ar 1934. g. 24. XI r. 581., apv. pēc Sod. lik.
546. p. 3. d. Apcietināt un novest miertiesā.

44811. Kulbergs Osvalds Friča d., dzim.
1917. g. 3. III. Pazinot dzīves vietu Liepājas
1. iec. miert. uz 1934. ģ. 22. XI r. 881., apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

44812. Kozba Leiba, dzim. 1904. g. Meklē
Krim. pol. pārv. ar 1934. g. 26. XI r., apv. pēc
Sod. lik. 553. p. Apcietināt.

44813.. Kesners Andrejs, dzim. 1904. g.
Meklē Rigas 6. iec. miert. ar 1934. g. 19. XI r.
1649, apv. pēc 1903. g. Sod. lik. 616. p. 1. d. 2. pkt.
Apciet. un nosūt. mekl. rīcībā.

44814. Kostiļevs Konstantīns Ilariona d.,
dzim. 1912. g. 23. VIII. Paziņot dzīves vietu
Liepājas 1. iec. miert. uz 1934. ģ. 17. XI r. 823,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 3. d.

44815. Lakmanis Vilhelmine Friča m., dzim.
1907. g. 27. X. Meklē Rīgas apgabalt. II krim.
nod. ar 1934. g. 20. XI r. 23223, sod. ar 3 mēn.
Ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44816. Lauris Ernests-Hermans-Alfons, dzim.
1897. g. 24. X. Paziņot dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1934. g. 21. XI r. 970/k., apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d.

44817. Milicis Vallija Atumsta m., dzim
1908. g. 16. VIII. Meklē R !,. Rīgas
pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar Iv.i-t. t;. 21. XI r.
2914, apv. pēc Sod. lik. 71. p. Apcietināt, ieviet. "
tuvējās aresta telpā? un iesk. mekl. rīcībā.

44818. Michfšns Zālamans Lazara d., dzim.
1899 g 8 VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1934. g. 22.'XI r. 1850, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 3. d.

44819. Mieriņš Amālija, dzim. 1901. g.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g. 16. XI r.
516, apv. pēc Sod. lik. 232. p. Nogādāt mekl.
rīcībā.

44820. Moslers Leibs-Moszeks, dzim. 1909. g.
15. I. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g.
16. XI r. 2155, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
Nogādāt mekl. rīcībā.

44821. Matušans Aleksandrs Jāna d., dzim.
1Q08. g. 16. V. Paziņot dzīves vietu Cēsu apr.
1. iec. miert. uz 1934. g. 19. XI r. 835/k., apv.
pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44822. Nātansons Vilhelms Makša d., dzim.
1891. g. 13. VIL Pazinot dzīves vietu Krim. pol.

pārv. uz 1934. g. 20. XI r., ap;v. zādzībā.
44823. Nicis Lilija, dzim. 1903. g. Meklē

Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g. 22. XI r. 1832, apv.
pēc Sod. lik. 232. p. Atraš. gad. nogādāt mekl.
rīcībā.

44824. Orlovs Fedots Feodora d.dzim.
1900. g. 4. VI. Pazinot dzives vietu Rīgas 8. iec.
miertt. uz 1934. g. 22. XI r. 1598, apv. pēc 1903.g.
Sod. lik. 581. p. 1. d.

44825. Orlovskis Anna Dimenteva m., dzim.
1913. g. 17. VII. Pazinot dzīvesvietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XI r. 1214, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

44826. Pinkovskis Lida-Vilhelmine Otto m.,
dzim. 1908. g. 15. XI. Meklē Rīgas apgabalt.
II krim. nod. ar 1934. g. 19. XI r. 23327, sod. ar
6 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

44827. Prauliņš Alfrēds, dzim. 1913 g. 13. XI.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
24. XI r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44828. Puzeps Alfrēds Pētera d., dzim.
19Q7. g. 18. VI. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 1934.' g. 22. XI r. 1680, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

44829. Reiniks Aloizs, dzim. 1910. g. Paziņot
dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g. 16. XI r.,
apv. pēc Sod. lik. 415. p.

44830. Soboļevskis Helene Ādama m., dzim.
1906. g. 16. I. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1934. g. 24. x ' l r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44831. Zīle Rūdolfs-Alfrēds Bertas d., dzim.
1909. g. 18. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 1934. g. 22. XI r. 1680, apv.
pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44832. Zariņš Nikolajs, dzim. 1903. g. 15. II.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
24. XI r., apv. pēc Sod. lik. 550. p. 1. d.

44833. Sīpols Emilija-Lizete Makša m., dzim.
1912. g. 21. IV. Meklē Rīgas apgabalt. II krim.
nod. ar 1934. g. 17. XI r. 22524, sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44834. Zariņš Elza, dzim. 1898. g. 17. II.
Meklē Krim. pol. pārv. ar 1934. g. 24. XI r., apv.
pēc Sod. lik. 550. p. 1. d. Apcietināt.

44835. Starovaitis Olga, dzim. 1907. g. Meklē
Rīgas XI iec. miert. ar 1934. g. 22. XI r. 2160,
apv. pēc Sod., lik. 232. p. Atrašanas gad. Rīgas
r«bežāsy Jiagā4ā,t-mekl, rīcībā. . .

44836. Starovaitis Olga, dzini. 1907. g. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar 1934. g. 22. XI r. 2159, apv.
pēc Sod. lik. 232. p. Atraš. gad. Rīgas robežās no-
gādāt mekl. rīcībā.

44837. Zaikins Ivs Feodosija d., dzim. 1906. g.
12. V. Pazinot dzīves vietu Cēsu apr. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 19. XI r. 835/k. apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

44838. Sīķis Olga-Malvine Mārtiņa m., dzim.
1914. g. 14. IV. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1934. g. 20. XI r., apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. p.

44839. Šveiņiks Fišels Joseļa d., dzim. 1911. g.
11. VII. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar 1934. g.
24. XI r. 36798, apv. dezertēšanā. Atraš. gad.
nogād. mekl. rīcībā.

44840. Trušelis Jaņina Antona m., dzim.
1910. g. 1. IX. Pazinot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz 1934. g. 22. XI r. 1723, apv. pēc Sod. lik.
232. p.

/l^wJ 1 l/i^tiol/nif^ Crt*Ti^ l~>^ i,. J n *-J . i . -i isimftuvs l uiiis rdVNd utllll
*^^.*^u**. v u., .

1898. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar 1934. g.
21. XI r. 1060, apv. pēc-Sod. lik. 49. p. 546. p. l.d.
Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm. Līdz ķīlas
iemaksai turēt apcietinājumā, ieskaitot mekl,
rīcībā.

44842. Vlasovs Nikolajs, dzim. 1915. g.
Pazinot dzīves vietu Krim. pil. pārv. uz 1934. g.
22. XI r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44843. Vilcāns Jāzeps Staņislava d., dzim.
1906. g. 9. XII. Pazinot dzīves vietu Grīvas iec.
miert. uz 1934. g. 21. XI r. 1042/kr., apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d.

Izlaboj ums:
„Vald. Vēstn." 53/28. sar. 354 — 25217. mekl.

Zalmansons, Šneiers atraš. gadījumā paziņojama
dzīves vieta meklētājam.

Pamats: Liepājas 1. iec. miert. 1934. g.
21. XI r. 821/27.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 267/34. — sar. — 700 — 44683.

mekl. Apolonija Asups sodīta ar 5 dien. aresta.
Izpildu raksts izprasāms no Krim. pol. pārvaldes.

Pamats: Rīgas 12. iec. miert. 1934. g. 13. XI
r. 1260.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 242/34. sar. 696 — 44516.

Meklējamās Vainiks Peses atraš. gadījumā Rīgas
robežās to nogādāt meklētāja rīcībā.

Pamats: Rigas 11. iec. miert. 1934. g. 22. XI
r. 1813.

,,Vald. Vēstn." 139/34. sar. 677 — 43399.
mekl. Kārlis Sklanda sodīts ar 2 ned. aresta.

Izpildu r. izprasāms no Krim. pol. pārvaldes.
Pamats: Liepājas lauku iec. miert. 1934. e.

23. XI r. 7. .

Rīgā, 1934. g. 1. decembri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 8. dec, „Balle

S a v o i ā". Piedalās L. Blumentāle, E. Pfeifere,
V. Ančārovs-Kadiķis, V. Leonaitis, R. Pelle,
P. Gailis, R. Erīņa u. c Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 9. decembrī, pulksten 13.30

,.Pārdotā līgava". Galvenās iomās
N. Ūlande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, A. Pried-
nieks-Kavara, G. Neimanis, E. Miķelsons, J,Niedra
u. c. Diriģents T. Reiters. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 Jāņa Kalniņa „Lolitas brī-
numputns". Piedalās L. Blumentāle,
N. Ūlande-Šulce, H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kak-
tiņš, R. Pelle, J. Niedra, P. Gailis, G. Neimanis
u.' c. Diriģents " J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīri.m puscenas. — Elrnrdien,,
10. decembrī, Varšavas Lielā teātra solistes Ievas
Bandrovskas - Turskas viesizrādē
Rosini ģeniālā ,,S e v i i j a s bārddziņa"
atjaunojums diriģenta Napoleone Annovaci va-
dībā. Annovaci operu pārstudējis par jaunu,
atverot daudzas pie mums neizpildītas kupiras
(starp citu lielo Bartalo āriju otrā cēliena), Se<-
kojot Itālijas tradīcijām, diriģents pats spēlēs
uz klavierēm visus rečitatīvus, kas pie mums
nekad vēl nav redzēts. Solistu sastāvs jauns:
viešņa dzied Rozinas partiju (mūzikas stundā
viņa atskaņos rindu košu koloratūrdziedājumu),.
Berta — H. Lūse, Figaro pirmo reizi V. Stots,
tāpat Dr Bartolo A. Kortāns un virsnieks —
T. Matīss, Dons-Bazilio — J. Niedra, Aima-

viva — A. Spenners. Studentiem,
^

skolniekiem
un karavīriem puscenas ierobežotā- skaitā. —
Otrdien, 11. decembrī, Artura Priednieka-Kava-
ras atvadizrādē „M a r t a". Tautas izrāžu e?nas.

Nacionālās operas kuttūrfilma. Sestdien, 8. de-
cembrī, pulksten 17.30 un svētdien, 9. decembru
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi Kur Rietum^
i n d i j a s saule spīd, 3) tagadējo Itāliju
un 4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30; 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases at-
vērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 8. decembrī,
pulksten 15.30 skolēnu 1. abonementa izrādē
„fndrāni". Pārpalikušās biļetes pārdos kasē
sestdien, 8. decembri, no pulksten t?... Mazākie
bērni izrādi var apmeklēt vecāku; pavadībā.
Pulksten 19.30 „R a n d e n e s Barbara". —
Svētdien, 9. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē
,,Krišus Laksts". Pulksten 19.30 „Dvēs e ļ u.
puteni s". Parastās puscenas. — Pirmdien,
10. decembrī, pulksten 19.30 „Z v e j n i e k a
dēls".

Dailes teātris. Sestdien, 8. decembri, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,.Dzejnieka mīla",
Frīderikas lomā Irma Kalniņa. _— Svētdien,
9. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē „D z i m -
tene". Pulksten 19.30 „Au gūsts, pa-
saules braucēj s". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Pirmdien, 10. de-
cembri, pulksten 19.30 „Augusts, pasau-
les braucējs". — Aīdas Niedras romāna
dramatizējums ,,Pie Azandas upes" pirm-
izrāde 15. decembrī un Valda ,,S tabu raga

-bērni" -pirmizrāde 2. ziemsvētkos.
Prof. Vītola trio (J. Ķepitis, V. Ruševīcs,

A. Teichmanis) koncertēs 9. dec. Konservatorijā.
Programma: Mocarts, Haidns, Lolo, Ķepītšs.

Brīvmāksliņieces Kētes Pols klaviepakars
10. dec. Konservatorijā. Programmā: Bachs,
Fr. Šuberts, Vītols, Lists, Ravels.

I ifprfitiīrfl -

Zeme. 1. burtn. 1935. Baltijas lauksaim-
niecības biedrības laikraksts. Iznāk 12reiz gadā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8. de-ambrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,26—15 56

100 Francijas franku ..... 20 ,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72/75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu , 69,00—71,0»
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 523,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . u«j —īoo
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu . . . . Ls 45bez piesūtīšanas . . . '35
Brošūra ir nepieciešama visiemresoriem , izdarot iepriekšējus ap-rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.



(Tiesu
sludinājumi, i

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 137. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ch. Kurmann", kuras
īpašnieks ir Honon Kurmariis,
dzimis Bauskā 1876. g. 14. martā,
ar dzīves vietu Rīgā Blaumaņa
ielā 3 dz. 9. Darbības nozare:
manufaktūras preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā L. Grē-
cinieku ielā 9; uzņēmuma darbība
atklāta 1905. g.' 1. septembrī.
Prokūristi Ludvigs Steinbachs.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25465 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģsitra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 138. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30i novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
bī firmu „K. 1,.esņickis", kuras
īpašnieks ir Kazimirs Ļesņickis,
dzimis Vilkomirā Polijā 1896. g.
8. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Anniņmuižas ielā 112 dz. 2.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Zolitūdes ' ielā 19; uzņē-
muma darbība atklāta 1926.' g.
2. janvārī. 25466

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. J akobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 165. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zāmuelis Vestermanis",
kuras īpašnieks ir Zāmuelis
Vestermanis, dzimis Gostiņos,
1871. g. 21. augustā, ar dzives
vietu Rīgā, Brīvības ielā 71/73,
dz. 10. Darbības nozare: jēlādu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 71/73, dz. 10; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g.'

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25633 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 139. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,R. L. Rozenbergs",
kuras īpašnieks ir Rachmiels
Rozenbergs, dzimis Daugavpilī
1870. g. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā M. Minsterejas ielā 5 dz. 2.
Darbības nozare: augļu un sakņu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Centrāltirgū vairuma pa-
lievenī ' augļu-sakņu nod. 40/41;
uzņēmuma darbībaatklātal921.g.

Rīgā, 1934: g."30. novembrī "
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25447 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 140. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Kaclns", kuras
īpašnieks ir Leibs Kacins, dziri is
Elejas pag. 1881. g. 18. februāri,
ar dzīves vietu Rīgā Jelgavas
šosejā 29 dz. 4. Darbības
nozare: lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Rīgā Jelgavas šosejā 29 dz. 4;
uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī. 25448

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 144. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ā. G. Sidorkovs",
kuras īpašnieks ir Ābrams Sidor-
kovs, dzimis Rīgā, 1863. g.
4. novembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Daugavpils ielā 53, dz. 1. Dar-
bības nozare: zirglietu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ķemerejas ielā 9; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1919. ģ. septembrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25452 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā' ,,A"
ar reģistra 145. num., saskaņā
ar tirdzniecības' reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „MetaIla vaiņags", J. Bu-
zarovs un F. Neilands", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir
1) Jēkabs Buzarovs, 2) Fricis
Neilands, dzimuši: 1) Rīgā,
1891. g. 31. janvārī, 2) Tukuma
apr. Abavas pag. 1899. g. 18. jū-
nijā, ar dzīves vietu 1) Rīgā,
Valmieras ielā 21, dz. 21, 2) Rīgā,
L. Maskavas ielā 76, dz. 45.
Darbības nozare: metalia vai-
ņagu tirdzniecība un rūpnie-
cība. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, 13. janvāra ielā 29;
sabiedrība nodibināta 1923. g.
9. jūnijā; sabiedrības darbība
atklāta 1923. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļ aviņš.
25453 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 149. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Marienfelds", kuras
īpašnieks ir Teodors, Harijs Ma-
rienfelds, dzimis Rīgā, 1899. g.
16. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības ielā 116. Darbības
nozare: maiznīca un konditoreja;
uzņēmums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 116; uzņēmuma darbība
atklāta 1924. g.22. jūnijā. 25457o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 155. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tālbergs Ed.", kuras
īpašnieks ir Eduards Tālbergs,
dzimis Rīgā, 1877. g. 21. sept.,
ar dzīves vietu Rīgā Kalnciema
ielā 129. Darbības nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kalnciema
ielā 129; uzņēmuma darbība
atklāta 1901. g. 7. janvāri.

Rigā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25625 Sekretāre E.Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 156. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Zilpaušs", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Zilpaušs,
dzimis Valmieras apr. Mazsalacas
pag. 1884. g. - 26. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Palīdzības
ielā 12, dz. 15. Darbības nozare:
lopu un lauksaimniecības ražo-
jumu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Palīdzības ielā 12,
dz. 15; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922.' gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25626 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 161. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Union" I. M. Hiršbergs
un Ko.", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Izraehs
Hiršbergs, Lietuvas pavalstnieks
2) Zisele Hiršbergs, Lietuvas
pavalstniece, dzimuši: 1) Jel-
gavā, 1888. g. decembri, 2)Talsos,
1893. g. 4. oktobri, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Stabu ielā 30,
dz. 8, 2) Rīgā, Stabu ielā 30,
dz. 8. Darbības nozare: ziepju
un parfimērijas preču rūpniecība.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 159; sabiedrība
nodibināta 1928. g.; sabiedrības
darbība atklāta 1928. g.; uz-
ņēmums nodibināts 1921. g. Per-
sonīgi atbildīgie biedri Izraelis
un Zisele Hiršbergi, noslēguši
laulības līgumu, kurš izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1928. g.
195. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25631 Sekretāre E. jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 166. num., saskaita
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „W. Meslin", kuras
īpašnieks ir Voldemārs Meslins,
dzimis Rīgā, 1873. g. 5. janvāri
ar dzīves vietu Rīgā, Baznīcas
ielā 19, dz, 3. Darbības nozare;
imports, eksports un aģentūra,
(kaņepāji, linsēklas u. c. preces);
uzņēmums atrodas Rīgā, Aspa-
zijas bulvārī 8, dz. 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1898. g. 1. janv.
Prokūrists Ernests Daube.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25632 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 168. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alma" M. Natansons",
kuras īpašnieks ir Maksis Natan-
sons, Lielbritānijas pavalstnieks,
dzimis Keiptaunā, Dienvidafrikā,
1895. g. 20. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 93,
dz. 29. Darbības nozare: apavu
un kurpnieku piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Krišjāņa Barona ielā 15; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1920. g.
Pilnvarnieks: Maksis Rūdolfa d.
Natansons.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25638 Sekretāre E. fakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 162. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Heinrich VVasmus",
kuras īpašnieks ir Heiņrichs Vas-
mus, Vācijas pavalstnieks, dzim.
Gaurenē, 1873. g. 5. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Skolas
ielā 367a, dz. 11. Darbības no-
zare: diegu aģentūra un komi-
sija; uzņēmums atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 2/4; uzņēmuma
darbībā atklāta 1926. g. 1. janv.
Pilnvarniece: OlgaLange. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kurš izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1921. g. 121. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25636 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 157. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Jēkabs Reimanis", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Reimanis,
dzimis Jaunlatgales apr. Balvu
pag. 1882. g. 1. februārī ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 125,dz. 1. Darbibaš nozare:
maizes ceptuve; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Ģertrūdes ielā 125;
uzņēmuma darbība atklāta
1920 g. martā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25627 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 158. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Strauss", kuras
īpašnieks ir Kārlis Strauss, dzim.
Liepājā, 1876. g. 17. oktobrī
ar dzives vietu Rigā, Kaipaka
bulvārī 2, dz. 22. Darbības
nozare: koku aģentūra, uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kaipaka
bulvārī 2, dz. 22; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g. 4' . martā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25628 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 169. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bonella — M. R. Natan-
sons" , kuras īpašnieks ir Maksis
Natansons, dzimis Jelgavā,
1893. g. 6. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 114,
dz. 8. Darbības nozare: apavu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 15; uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g.'

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K1 a vi nš.
25639 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 170. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu„Gambtja" Ernests jakob-
sons, kuras īpašnieks ir Ernests
Jakobsons, dzimis Talsu apr.
Nurmtiižas pag. 1874. g. 11. jūn.
ar dzīves vietu Rīgā. Gertrūdes
ielā 56, dz. 22. Darbības no-
zare: kondītoreja-kafejnīca; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 20 (ĪN); uzņēmuma darbība
atklāta 1925. g. 25. aprīlī.

Rigā, 1934.' g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
25640Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ;,A"
ar reģistra 163. num., saskaņā
ar tirdzniecības' reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Daugulis", kuras
īpašnieks ir Rūdolfs Daugulis,
dzimis Valmieras apr. Pāles pag.
1884. g. 6. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 23,
dz. 1. Darbības nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 23; uzņēmuma darbība at-
klāta 1919. 'g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25635 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 164. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
19.34. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ..F.rirri Rankivitz'" kuras

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 159. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Antons Choroškevičs",
kuras īpašnieks ir Antons Choroš-
kevičs, dzimis Vitebskas gub.
1883. g. 22. augustā, ar dzīves

vietu Rīgā, L. Maskavas ielā 20.
Darbības nozare: gatavu drēbju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Sīkumu tirgū, I vecā nod.
81/82; uzņēmuma darbība at-
klāta 1919i gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|aviņš.
25629 Sekretāre E.Jakobsons.

īpašnieks ir Oto, Gothards, Kuno,
Erichs, Bankvics, (Bankwitz),
dzimis Rīgā, 1890. g. 8. aprīli,
ar dzīves vietu Rigā, Baznīcas
ielā 39, dz. 8. Darbības nozare:
aģentūra, (sēklas, jēlvielas, kolo-
niāi u. c); uzņēmums atrodas
Rīgā. Baznīcas ielā 39, dz. 8;

pinuma darbība atklāta
g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|aviņš.
25634 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 152. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30, novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Teteris", kuras
īpašnieks ir Kārlis Teteris, dzim.
Valmieras apr. Ternejas pag.
1884. g. 23. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā. 10,
dz. 12. Darbības nozare: piena
produktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Centrāltirgū, II pa-
viljonā, 59; uzņēmuma darbība
atklāta 1923. g. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25622 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 153. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. Zariņš", kuras
īpašnieks ir Oto Zariņš, dzimis
Madonas apr. Grostonas pag.
1868. g. 25. maijā, ar dzives
vietu Vec-Mīigrāvī, Skuju ielā 6.
Darbības nozare: vīnu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Vec-
Mīigrāvī, Skujas ielā 6; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25623 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 150. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Hatkēvičs,
īp. Rubenis Frīdmanis", kuras
īpašnieks ir Rubenis Frīdmanis,
dzimis Kuldīgas apr. Saldū,
1884. g. 30. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā Kr. Barona ielā 8
dz. 5. Darbības nozare: dzelzs,
stikla un krāsu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Avotu
ielā 34a; uzņēmuma darbība
atklāta 1930. g'. 28. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
25458 Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 151. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Engelhardtshof,
J. Klots", kuras īpašniece ir
johanna Klots, dzim. Rīgas apr.
Krimuldas pag. 1860. g. 15. martā
ar dzīves vietu Rīgas apr. Kri-
muldas pag. Engelharta muižā.
Darbības nozare: šokolādes un
konfekšu fabrika; uzņēmums at-
rodas Rigas apr. Krimuldas pag.
Engelharta muižā; uzņēmums
nodibināts 1907. g. 1. oktobrī.
Prokūristi Aleksandrs Klots un
Aleksandrs Štarks.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K! a vi ņ š.
25621 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 146. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „F. Michelovičs", kuras
īpašniece Flora Michelovičs, dzi-
musi Jelgavā, 1909. g. 22. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 30, dz. 7. Darbības
nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu iela 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 19. aprīlī.
Pilnvarnieks: Sīmanis Iciks Mi-
chelovičs. Tirgotājai pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
206. num."

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
25454 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 141. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nofraktēšanas birojs
„Association", Eduards Šidlov-
skis", kuras īpašnieks ir Eduards

Šidlovskis, dzimis Liepājā 1872. g.
23. maijā, ar dzīves vietu Rīgā
Strēlnieku ielā 5 dz. 3. Darbības
nozare: kuģniecības aģentūra un
nofraktēšana; uzņēmums atrodas
Rīgā Strēlnieku ielā 5 dz 3;
Uzņēmuma darbība atklāta 1931.g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
25449 Sekretāre E. Ja kobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 147. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aģentūra Josifs Mis-
rochs" . kuras īpašnieks ir Josifs
Mizroc 'hs, ' dzimis Daugavpilī,
1906. g. 4. maijā, ar dzīves vietu

Rīgā Rūpniecības ielā 28 dz. 1.
Darbības nozare: A/s A. Volf-
šmidta preču aģentūra (raugs,
etiķis iesala ekstrakts un milti);

uzņēmums atrodas Rīgā Peldu
ielā 32, uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. g. 1. augustā. 25455o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 142. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīta komandīt sabiedrība
ar firmu „K/S „Astra" B. Chatz-
kelsons un A. Landmanis", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir
1) Benjamiņš Hackelsons, 2) Ābels
Landmanis, dzimuši: 1) Bauskā
1871. g. 10. augustā, 2) Jēkab-
pilī 1884. g. 18. decembrī , ar
dzīves vietām: 1) Rigā Ģertrūdes
ielā 30 dz. 10, 2) Rīgā Parka
ielā 4 dz. 17. Darbības nozare:
eļļas spiestuve. Sabiedrības sē-

deklis atrodas Rīgā Cēsu ielā 11;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
17. janvārī; sabiedrības darbība
atklāta 1934. g. 22. februārī.
Sabiedrībā ir 1 komanditists,
kufa dalības naudas kopsumma
Ls 2000,—, Sabiedrības prokū-
risti: Ābels Landmanis. Per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Hac-
kelsons Benjamiņš, 2) Ābels
Landmanis; noslēguši laulības
līgumu, kufi izsludināti 1) „Val-
dibas Vēstneša" 1926.g. 27. num.,
2) Senāta sludinājumos 1913. g.
13. maijā, 1315. p. 38. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis^K- K|avinš.
25450 Sekretāre E.Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 143. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ad. Feldmanis", kuras
īpašnieks ir Ādolfs Feldmanis,
dzimis Rīgā, 1882. g. 26. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Jura Alu-
nāna ielā 8, dz. 1. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rigā,
L. Ķēniņu ielā 17; uzņēmuma
darbība atklāta 1919. g. 4. ok-
tobrī. 25451

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 167. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Martinsons,
īp. Mārtiņš Baiže", kufas īpaš-
nieks ir Mārtiņš Baiže, dzimis
Vidzemē, 1871. g. 24. novembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 9/11, Darbības nozare:
dzelzs un tērauda preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 9/11; uzņēmuma
darbība atklāta 1872. g.'

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25637 Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 148. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Magnete", Brāļi inženieri
A. un D. Okmiani", kufas perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Meiers,
Ābrams Okmians, 2) Danielis
Okmians, dzimuši :1) Rīgā, 1890.g
28. jūlijā, 2) Rīgā, 1891. g.
12. augustā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Lāčplēša ielā 29 dz. 15,
2) Rīgā Blaumaņa ielā 21 dz. 15.
Darbības nozare: elektrisku pie-
derumu tirdzniecība. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā L. Smilšu
ielā 16; sabiedrība nodibināta
1921. g. 19. oktobrī; sabiedrības
darbība atklāta 1921. g.' 19. ok-
tobri. 25456o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī,
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 154. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Krauze", kuras
īpašnieks ir Andrejs Krauze,
dzimis Kokneses pag. 1876. g.
22. decembrī, ar dzives vietu
Rīgā, Matīsa ielā 13, dz. 41.
Darbības nozare: miltu un pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Matīsa ielā 13
uzņēmuma darbība atklāta
1907. g. 1. jūlijā.
- Rīgā, 1934. g. 30. novembri

Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
25624 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 160. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. E. Vekslers",
kufas īpašnieks ir Mendelis Veks-
lers, dzimis Vitebskas gub. Jano-
vičā, 1866. g. 18. novembri,
ar dzīves vietu Rīgā, Parka
ielā 2, dz. 5. Darbības nozare:
koku tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rigā, Parka ielā 2, dz. 5;
uzņēmuma darbība atklāta
1905. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25630 Sekretāre E.Jakobsons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 171. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Krievs", kuras
īpašnieks ir Eduards Krievs, dzim.
Rūjienā, 1884. g. 25. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Artilērijas
ielā 60, dz. 4. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū 1 pavil-
jona 152/153; uzņēmuma darbība
atklāta i 928. g. '28. oktobri.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
25641 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 177. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Kristjansens", kufas
īpašnieks ir Aleksandrs Krist-
jansens, dzimis Pabažu pag.
1870. g. 18. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Ganību dambī 15,
dz. 43. Darbības nozare: koku
zāģētava; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ganību dambī 21; uzņē-
muma darbība atklāta 1921. g.
augustā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25647 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 183. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. A. Bušs", kuras
īpašnieks ir Kārlis Augusts Bušs,
dzimis Ropažos, 1883. g. 7. okt,
ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā 109, dz. 4, . Darbības no-
zare: miltu un koloniālpreču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 23; uzņēmuma
darbība atklāta 1904. g. 'l. janv.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25653 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā. ,,A"
ar reģistra 200. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „DipI. Ing. Edgars Letes",
kufas īpašnieks ir Edgars Letes,
dzimis Bauskas apr. Kurmenes
pag. 1886. g. 12. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā Strēlnieku ielā 1
dz. 6. Darbības nozare: aģentūras
un komisijas kantoris (motori,
mašīnas, mēchan. pieder, iin
lauksaimn. priekšmeti); uzņē-
mums atrodas Rīgā Strēlnieku-
ielā 1 dz. 6; uzņēmuma darbība
atklāta 1932. g. 30. decembrī.
Tirgotājam pastāv laulības līgums
par " laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts „Valdība
Vēstneša" 1923. g. 273. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš..
25670 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 199. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. N. Gutman un dēls",
īp. F. Gutmanis", kufas īpašnieks
ir Froims Gutmanis, dzimis Krie-
vijā — Žitomirā (Volinijas gub.)
1866. g. 25. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā Lāčplēša ielā 35.
Darbības nozare: aģentūra, ko-
misija, eksports un imports (zvēr-
ādas, malka, dzelzs, tērauds,
tekstil- un pārtikas preces); uz-
ņēmums atrodas Rīgā Lāčplēša
ielā 35; uzņēmuma darbība at-
klāta 1926. ģ. 2. februārī. 25669z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 201. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs-
ar firmu „Ernests Bērzups", kurās
īpašnieksir Ernests Bērzups,dzim.
Jaungulbenes pag. 1876. gada.
21. jūlijā,: ar dzives vietu Rīgā,
Hapsalas ielā 12, dz. 9. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Hapsalas
ielā 26; uzņēmuma darbība at-
klāta 1910. g. 25671z

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 202. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Helmsing un Grimm",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Teodors (Fedors)-Eižens
Helsings, 2) Aleksandrs-Persijs
Cimermanis, 3) Valentīne-Anna
Marija Helmsings, dzimuši 1) Rīgā
1882. g. 5. aprīlī, 2) Liepājā, 1883.
gada 18. jūlijā un 3) Trenurā —
Francijā 1889. g. 18. novembri,
ar dzīves vietām 1) Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 10, 2) Rīgā,
Kr. Barona ielā 19, dz. 5 un
3) Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 10. Darbības nozare: kuģu
aģentūra. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Pils ielā 21; sa-
biedrība nodibināta 1835. g.
31. decembri; sabiedrības darbība
atklāta 1836. g. 1. janvāri.
Kolektīvā prokūra: Rūdolfam
Bērziņam un Frīdricham Krīge-
ram. Personīgi atbildīgais biedrs
Aleksandrs - Persejs Cimermanis
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 204. num. 25672z

Rigā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 197. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Tekstiliana" Sīmanis
Cimermanis un B-dri", kuras
personīgi atbildīgie biedri 'ir:
1) Sīmanis Cimermanis, 2 Boris
Cimermanis, 3) Salomons Cimer-
manis, 4) Lazars Bakchts, Pa-
domju Krievijas pavalstnieks ,
dzimuši: 1) Daugavpilī 1875. g.
25. augustā, 2) Daugavpilī 1902.g.
2. jūnijā, 3) Daugavpilī 1905. g.,
4) Ošmjanī, Viļņas gub. 1878. g.,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Vaļņu
ielā 28a dz. 3, 2) Rīgā Skolas
ielā 38 dz. 11, 3) Rīgā Stabu
ielā 4, 4) Rīgā Stabu ielā 4.
Darbības nozare: aušana, krāso-
šana un apreturēšana. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā Kapu
ielā 2; sabiedrība dibināta 1927.g.
2. septembri; sabiedrības darbība
atklāta 1928. g. Personīgi atbil-
dīgie biedri: 1) Sīmanis Cimer-
manis un 2) Boriss Cimermanis;
noslēguši laulības līgumu, kas
izsludināti: 1) „Valdības Vēst-
nesī" 1927. g. 223. num., 2) „Val-
dības Vēstnesī" 1934. gada
64. num. 25667z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 195. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,,Heinrichs Brants",kuras
īpašnieks ir Heinrichs Brants,
dzimis Krievijā — Saratovā,
1870. g. 12- jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā Dzirnavu ielā 60 dz. 13.
Darbības nozare: miltu un labī-
bas tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Dzirnavu ielā 60
dz. 13; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. ģ. septembri. 25666z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 196. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Gotth. Mvlius", kuras
īpašnieks ir Valters Mīliuss
(Mvlius), dzimis Rīgā 1904. g.
2. augustā, ar dzīves vietu Rīgā
Kaļķu ielā 28 dz. 2. Darbības
nozare: manufaktūras aģentūra;
uzņēmums atrodas Rīgā Kaļķu
ielā 28; uzņēmuma darbība at-
klāta 1906. g. 1. janvārī. 25665z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 194. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Aptieka W. Fock", kiuas
personīgi atbildīgie biedri ir
1) Fridrichs Treiverts, 2) Marija
Šmidts, 3) Erna Antonius, 4) Alise
Antonius, dzimuši 1) Liepājas
apr. Liel-Ezeres pag. 1874. g.
25. martā. 2) Valmierā, 1859. g.
20. augustā, 3) Valmierā, 1861. g.
27. aprīlī, 4) Valmierā, 1866. g.
31. oktobrī, ar dzīves vietām
1) Rīgā, Lāčplēša ielā 3o, dz. 10,
2) Rīgā, Lāčplēša ielā 7, dz. 9,
3) Rīgā, Lāčplēša islā 7, dz. 9,
4) Rīgā, Hanzas ielā 4, dz. 16.
Darbības nozare: ļptieka. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Fridrichs Treiverts. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 2; sabiedrība nodibināta uz
22 gadiem, skaitot no 1922. g.
1. dec. līdz 1944. g. 1. dec;
sabiedrības darbība atklāta 1922.
gada 1. decembrī. 25664z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 189. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi Perēs", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: l)Izraelis
Perēs, 2) Vulfs Perēs, Lietavas pa-
valstnieks, dzimuši: 1) Bauskā
1890. g. 3. decembrī, 2) Bauskā
1897.g., ar dzīves vietām: 1) Rīgā
Blaumaņa ielā 21 dz. 6, 2) Rīgā
Brīvības ' ielā 33 dz. 13. Darbības
nozare: dzelzs un tērauda preču
tirdzniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Tērbatas ielā 1/3;
sabiedrība nodibināta 1923. g.
1. janvārī; sabiedrības darbība
atklāta 1923. g. 1. janvārī. Sa-
biedrības prokūrists Joselis Perēs.
Personigi atbildīgais biedrs Vulfs
Perēs, noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 251. numurā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25659 Sekretāre E.Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 191. num., saskaņā ar
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. Rudzitis", kufas
īpašnieks ir Georgs Rudzitis,
dzimis Rīgā, 1870. g. 13. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 7, dz. 4. Darbības nozare:
kāpostu skābētava; uzņēmums
atrodas Rīgā, Duntes iela 15/17;
uzņēmuma ' darbība atklāta 1863.
gadā. 25661 z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 192. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Gangnus", kufās
īpašnieks ir Ernests Gangnuss-
Gangnuss, dzimis Cēsu apr. Ader-
kasa muižā 1885. g. 19. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Skolas ielā 15
dz. 4. Darbības nozare: mēbeļu
rūpniecība un tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Ģertrūdes
ielā 1; uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 19. martā. 25662z

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 160. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi Bērziņi", kufas per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: l)Gercs
Bērziņš, 2)Izraelis Bērziņš, dzim.:
1) Rēzeknē 1890. g. 14. maijā,
2) Rēzeknē 1888. g. 19. februārī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Skolas
ielā 38 dz.6, 2)Rīgā Skolas ielā 38
dz. 6. Darbības nozare: siļķu,
tabakas un koloniālpreču tirdz-
niecība. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā Kr. Barona ielā 28;
sabiedrība nodibināta 1921. g.
29. decembrī; sabiedrības dar-
bība atklāta 1921. g.29. decembrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25660 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 185. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Robert VVilzing", kufas
īpašnieks ir Roberts Vilciņš, dzim.
Babītes pag. 1878. g. 17. okt.,
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 10, dz. 2. Darbibas nozare:
koku eksports; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Lāčplēša ielā 10;
uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 4. jūlijā. Prokūristi:
Fricis Kiršteins un Elza Vilciņš,
dzim. Maļinovski.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
25655 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 184. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,

?ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K. Pakūlis", kuras
īpašnieks ir' Kārlis Pakūlis, ozim.
Lugažu pag. Valkas apr. 1891. g.
1. niē>ijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Krasta ielā 11/13, dz. 25. Dar-
bības nozare: zivju tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Centrāl-
tirgū, IV sīktirdzniecibas pa-
lievenī 173, 174, 175, uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25654 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 178. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu ,,Ed. Šteinbergs", kufas
īpašnieks ir Eduards Šteinbergs,
dzimis Viļķenes pag. 1896. g.
3. martā, ar dzīves vietu Viļķenes
pag. Katrinas mājās. Darbības
nozare: jauktu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Viļķenes pag.
Katrines mājās, Valmieras apr.,
uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 10. maijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
25648 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 179. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Jēgeris", kufas
īpašnieks ir Jēkabs Jēgeris, dzim.
Valmieras apr., Ķieģeļu pag.
1868. g. 25. jūlijā, ar dzīves
vietu Cēsīs, Gaujas ielā 3. Dar-
bības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība, uzņēmums atrodas
Cēsīs, Rīgas ielā 34; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. oktobrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25649 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 172. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Zaķis", kuras
īpašniece ir Marta Zaķis, dzim.
Raunas pag. 1885. g. '5. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Avotu
ielā 50, dz. 41. Darbības nozare:
lopu un gaļas uzpirkšana un
atkalpārdošana; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Avotu ielā 50, dz. 41 ;
uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25642 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 173. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa iēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Latvijas ziepju fabrika
J. Paiks", kuras īoašnieks ir
Joselis Paiks, dzimis Šauļos —
Lietuvā, 1869. g., ar dzīves
vietu Rīgā, m. Jaunavu ielā 7,
dz. 2. Darbības nozare: veļas
ziepju rūpniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kurmanova ielā 5;
uzņēmuma darbība atklāta
19J9. gadā. Prokūrists Benja-
miņš Paiks.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25643 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 174. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Šulte", kufas
īpašnieks ir Pēteris Šulte, dzim.
Valmieras apr. Ķieģeļu pag.
1881. g. 13. febr., ar dzīves
vietu Rīgā, Tērbatas ielā 22/24.
Darbības nozare: koloniālpreču
tirdzniecība un makaronu rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 22/24; uzņēmuma
darbība atklāta 1913. g. 23. apr.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām,kurš izsludināts,,Vaid.
Vēstn." 1932.' g. 290. numurā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25644 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 175. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Lāča aptieka, T. Vaš-
muss", kuras īpašnieks ir Teo-
dors Vasmuss, dzimis Lubē, Talsu
apr. 1876. g. 17. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 144,
dz. 6. Darbības nozare: ap-
tieka; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 144; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. 9. janv.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25645 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 180. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Bērziņš", kufas
īpašnieks ir Jānis Bērz 'iņš, dzim.
Nītaures pag. 1883. g. 6. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Katoļu
ielā 30, dz. 10. Darbības no-
zare : piena produktu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, II palievenī 134/ 135, uz-
ņēmuma darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25650 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 181. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hermes" M. Hermelins"
kufas īpašnieks ir Mozus Her-
melins, dzimis Varšavā, 1894. g.
12. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ielā 83, dz. 2.
Darbības nozare: zeķu rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Audēju ielā 11; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
25651 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 186. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrībaar
firmu „Pirmais apbedīšanas
birojs Rīgā, T. un H. Veichelis",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Teodors-Jūlius Veichelis,
2) Herta Holcmeijers, dzimuši:
1) Petrogradā, 1896. g. 25. maijā,
2) Petrogradā, 1899. g. 11. maijā,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā, m. Kli-
jānu ielā 1, 2) Rīgā, Hamburgas
ielā 16. Darbības nozare: zārku
tirdzniecība un rūpniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 44/46; sabiedrība
nodibināta 1911. g.; sabiedrības
darbība atklāta 1911. g. Sa-
biedrības pilnvarnieks: Teodors-
Jūlius Veichels.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25656 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 187. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ovsejs Krigers", kufas
īpašnieks ir Ovsejs Krigers, dzim.
Rīgā 1888. g., ar dzīves vietu
Rīgā Valdemāra ielā 6 dz. 4.
Darbības nozare: kažokādu tirdz-
niecība ; uzņēmums atrodas Rīgā
Skārņu ielā 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1919 g. 15. novembrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|avinš.
25657 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 176. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g- 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Buclers, ip. Augusts
Bērziņš, foto un optisku pie-
derumu tirgotava", kuras īpaš-
nieks ir Augusts Bērziņš, dzim.
Rīgā, 1899. g. 23. oktobrī, ar

dzives vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 12, dz. 49. Darbības nozare:
foto un optisku piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Blaumaaa ielā 16,18; uzņēmuma
darbība 'atklāta 1928. g. _

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
^

Tirdzn reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
25640 SekretāreE. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 182. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novemb fa iēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Medfro" ķīmiska far-
maceitiska fabrika, pr'ov. Z.Fronc-
kevičs" , kufas īpašnieks ir Zigis-
munds Froticekivčs, dzimis Rīgā,
1891. g. 16. aprīli, ar dzīves
vietu Rīgā, Jelgavas šosejā 23/25.
Darbības nozare: ķīmiski farma-
ceitiska rūpniecība, uzņēmums
atrodas Rīgā, Ķieģeļu ' ielā 3;
uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 1. aprīlī. Pilnvarnieks:
Nikolajs Rozenbergs. Tirgota-
jam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kurš izsludināts ,,Vald. Vēstn "
1927. g. 164. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25652 Sekretāre E. jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 188. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,M. Krincmanis un H.
Levensteins", kufas personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Movša
Krincmanis, 2) Haims Leven-
steins, dzimuši: 1) Lietuvā Kau-
nas gub. 1876. g., 2) Bauskā

1876.g. 9. jūlijā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Brīvības iela 9! dz. 4,
2) Rīgā Bruņinieku ielā 45 dz. 7.
Darbības nozare: malkas un
būvkoku tirdzniecība. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā Rē-
veles ielā 64; sabiedrība no-
dibināta 1921. g.; sabiedrības
darbība atklāta 1921. g. janv.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25658 Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 193. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Edgars Trapans", kufās
īpašnieks ir Edgars Trapans, dzim.
Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
1899. g. 24. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Stabu ielā 33, dz. 22. Dar-
bības nozare: auto, rezerves daļu,
to piederumu un naftas produktu

tirdzniecība un komisija; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Smilšu
ielā26;uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 12. septembrī. 25663z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 198. num., saskaņā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembfa lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Chaims Chaits", kuras
īpašnieks ir Chaims Chaits, Lieta-
vas pavalstnieks, dzimis Rīgā
1903. g. 2. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā Akmeņu ielā 20 dz. 2.
Darbības nozare: malkas uz-
pirkšana un atkaipģrdošana^ uz-
ņēmums atrodas Rīgā Akmeņu
ielā 20 dz. 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. gadā. 25668z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. novembri izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
Rīgas apvienotam kooperatīvam,
nolēma: apstiprināt par Rigas
apvienotā kooperatīva adminis-
tratoru "Alfrēdu Stūri, dzīv.
Rīga, Antonijas ielā 19, dz. 3.

Rļgā, 1938. g. 3. decembrī.
L. 4134. !L g. 26199b

Priekšsēd, b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r so n s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā arCivīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1025,63 ar proc prasības
piedziņai 1935. g. 16. februāri
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Burcharda
Sosāra(Sosaars)nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag. biezi
apdzīv. vietā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 17820. num.
un sastāv no Inčukalna muižas
atdalīta zemes gabala 267F,
aptver 5410 kv. mtr..;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 181,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 18,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šā? nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 25498

1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas rūpni?ku savstarp.
kredītbiedrības prasības lietā par
Ls 1500 ar proc. un izdevum.',
Ernesta Kļaviņa par Ls 1000
ar proc. un izdev. un Finanču
ministrijas nodokļu departamenta
par nenomaksātiem nodokļiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabalt. civīlnod. sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Paula
Bērna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ogres pils.
Brīvības ielā 18 un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 2303. num.
un sastāv no Ikšķiles muižas
dzimtsnomas zemes gabala III,
0,29 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 34016,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 77825,15 un Rīgas pils. pie-
derošās virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 3401,6u un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 30. novembrī.
26160 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar 1934. g. 16. oktobfa sprie-
dumu Jānis Stepana d.Šarigins,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta
par to, ka nav turējis pienācīgā
tīrībā un kārtībā savu veikalu,
Viļēnos, Brīvības ielā 21.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
Kr. 1. 1528. 26222b

Miertiesnesis H. Pietiņš.
Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar 1934. g. 10. oktobra sprie-
dumu Ābrams Jankeļa d. Gavar-
tins, pēc Sodu lik. 235. p., 26..
un 57. p., sodīts ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta par to, ka
nav ievērojis pienācīgo tīrību
savā I šķ. traktierī, Viļēnos,
Brīvības ielā 26.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Viļēnos , 1934. g. 3. decembrī.
. Kr. 1. 1453. 26223b

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Franča dēla Zvidra
un Marjannas Kazimira meitas
Zvidris lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Rugāju pagasta
zemes gabala ar nosaukumu
„Augustovskij" 19 dcs. 1986 kv.
asis platībā, par kufas līdzīpaš-
niekiem uzrādīti Daduļa Kas-
para d. Skangala mantnieki:
Jēzups un Monika Skangali
ierakst. zemes grām. reģ..—uzaic.
visas pērs., kam ir kādas tiesības
uz min. nekust, mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji va-
rētu tikt ierakst. attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 687/6599 24774

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Ventspils apr. 2. iec.miertiesne-
sis uzaicina mir. Kārļa-Semjona
Andreja d. Zūberga-Stālera mant-
niekus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas. Ja minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, viņas "atzīs
par šīs tiesības zaudējušām.

Ventspilī, 1934. g. 24. novembrī
L. 534/34. 24582o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis uzaicina Ances pagastā 1933. g.
31. decembrī mir. Žaņa (Jeannot)
Jansona mantniekus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks
viņas atzīs par šīs tiesības zaudē-
jušām.

Ventspilī, 1934. g. 24. nov.
C. 1. 533/34. 24583o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 3. decembfa lēmumu
(žurnāla 203.num. reģ '.203. num.),
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „S. Chaits, agr. Šteins",
kuras īpašniece ir Simcha Chaits,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Jaunjelgavā, 1893. g- 30. jūnijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Raiņa
ielā 25; darbības nozare: maizes
ceptuve; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Raina ' ieiā 20; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g.25. maijā.

Liepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

25786 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p-, paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
ictm p. 3. decembra lēmumu

(žurnāla 204.num.,reģ. 204.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu «JVIeiers Vestermanis",,
kuras īpašnieks ir Meiers Vester-
manis, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Liepājā, 1.901. g.8. februārī,
ar dzīves vietu Liepājā, Indriķa
ielā 5, dz. 7; darbības nozare:
manufaktūras preču tirgstava;'
uzņēmums atrodas liepājā,<Grau-
du ielā 48:; uzņēmuma darbība
atklāta 1932. gadā. 25787z

Liepājā, 1934. g. X decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 3. decembfa lēmumu
(žurnāla 208. num.,reģ. 208. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Drullis, viņu tirgo-
tava", kuras īpašniece ir Anna
Drullis, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Tāšu pagastā, 1908. g.
19. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Raiņa ielā 54; darbības nozare:
reibinošu dzērienu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Liepājā, Raiņa
ielā 54; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. ģ. 16. jūlijā. 25791z

Liepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Miķeļa Miķeļa d, Strautnieka
lūgumu par *Bauskas apriņķa
Paņemu nes pagasta Tervidanu
sādžas zemes gabala ,,Straut-
nieki", 24,932 ha platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kuram
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minēt, lūdzējs varētu tikt ierak-
stīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mant. īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārsiku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
680/6581. 24772
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
.Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 24.' novembfa lē-
mumu paziņo, kā pēc 1933. g.
29. novembrī mirušās Leokadijas
Vikentija m. Dzergačs ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustiņas pagasta Ig-
maliņu m., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas diemās ,,Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 24. novembrī.
Bl. 1. 267 24585x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g.22. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p.", uzaicina
1901. g. 4. oktobri mirušā Toma
Jāzepa d. Lazdana mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1.954 34 " 24586x

Miertiesnesis K- Avens.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85
dz. 9). saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306! p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
piedziņas lietā 1935. g. 9. martā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula Butkeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Edinburgā, Robežu ielā 35, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1784. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalīta zemes gabala, 9.,
pēc agrārās reformas 798F.
800 kv. asis kopplatībā, ar 2
vasarnīcu ēkām un iedus
pagrabu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—
Ls 740,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
meras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīinodaļas
kancelejā. 26451

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka uz 1935. g.
30. martu pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē izsludinātā Krišjāņa Friča d.
Apiņa nekustamā īpašuma Ren-
cēnu pag. Zeltu māju, ar zemes
grāmatu reģ. 1610. num., pārdo-
šana publiskā izsolē atcelta.

1034. g. 5. decembrī.
26243b Tiesu izp. A. Šterns.

Virānes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz.
pasi ser. MT jvfe 023649,ko šī pag,
valde 1927. g. 20. decembrī ar
.Ne 249 izdevusi (ānim-Heinri-
cham Trekše. 23073z

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1923. g. 5. martā mirušā Pitera
Joņa d. Vorpuļa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mirušā Aizupīšu mājā Preiļu

I pag. atstāto kustamo ifn ne-

kustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 24. novembrī.
Cl. 1102 24584s

Miertiesnesis Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Izidora Donata dēla Masāna
lūgumu par Daugavpils apr. Lī-
vānu pag. no Krustpils muižas
atdal. zemes .gabala Ma 276 (ta-
gad ar nosaukumu ,,Salasgals")
10 deset. 1824 kv. asis pla-
tībā ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumānepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minēt, lūdzējs varētu
tikt ierakst. attiecīgā zemes grā-

matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
683/6591 24773
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecibas reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g- 3. decembfa lēmumu

(žurnāla 209.num.,reģ. 209.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Cimmermanis",
kuras īpašniece ir Hase Cimer-
manis, Latvijas pavalstniece, dzi-

musi Daugavpilī, 1876. g., ar
.dzīves vietu Liepājā, Ludviķa
.ielā 9a; darbības nozare: tabakas
aprecu tirgotava un tabakas aģen-
tūra;, uzņēmums atrodas Liepājā,
ILielā ielā 8; uzņēmuma darbība
attklāta 1926. gādā. 25792z

Eiepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
-Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojaties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. jg. .3. decembra lēmumu
(žurnāla 210.num.,reģ. 210.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ^Jankelis Lēvi & Mordche
Hirlhorns", ikuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: Jankelis-Je-
nechmiēlis Lēvi un JMordche-Bērs
HMhorns, abi Latvijas pavalst-
nieki; dzimuši:: ,1) Jankelis-Je-
rechmiēlis Lēvi Aizputē, 1892. g.
16. jūlijā, 2J Mordche-Bērs Hirš-
horns Aizputē, 1894.g.7. oktobrī;
ar dzīves vietām;: 1) Aizputē,
Boju ielā 7, 2) Aizputē, Kuldīgas
ielā 16;; darbības nozare: labības
un ādu tirgotava un vilnas pie-
ņemšanas vieta; sabiedrības sē-
deklis atrodas Aizputē, Kuldīgas
ielā 22: sabiedrība nodibināta
1918. g. uz nenoteiktu laiku unsa-
biedrībasuarbība atklāta 1918. g.
īpašniekiem pieder vēl pirmās
vajadzības preču tirgotava Aiz-
putē, Jāņa ielā 16, kas atsevišķi
nav reģistrēta. 25793z

Liepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar 1934. g. 16. oktobfa spriedumu
Jānis Grigorija d. Guks, pēc
Sodu lik. 156. p. sodīts ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta par to,
ka pretēji saistošiem noteiku-
miem tirgojies ar neapzīmogotu
gaļu un nav turējis pienācīgā
tīrībā un kārtībā savu veikalu.
Viļēnos, Brivības ielā 50.

Viļēnos, 1934. g. 3. decembrī.
26221b Miertiesnesis H. Pietiņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis,, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. js>., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 3. decerabra lēsnumu
(žurnāla 205.ntim., reģ.205.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aleksandrs Vesterana-
nis", kuras īpašnieks ir ASek-
sandrs Vestermanis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Gostlņos, 1883.
gada 24. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Baznīcas ielā 31 ;
darbības nozare: apavu un gu-
mijas preču veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā, Rožu laukumā.3;
uzņēmuma darbība atklāta 1933.g
1. janvārī; prokūrists Šmuelis
(Zāmuelis) Vestermanis. 25788z

Liepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas ^pgabaftiesas 4. civīlnodaļa,
uz .Civīlproc nolik. 397., 399.,
401.,4Q5.,413.iun416. p. pamata,
uz Beno Paustera (Pouster). ari
Počters, tūgumu viņa prasības
lietā pret Ray fP.ousters, dzim.
Friedejitals, par laulības šķir-
šanu, tszaicina ip.ēdējo, kuras
dzīves vieta prasītajam nav zi-
nāma, ierasties tiesā _2 mēnešu
laikā no B sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no ies.ūdzības un Māt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja nallktā laikā
neieradīsies personīgai wai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, maliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 1298. 20200

Priekšsēd.. w. M. 'Bē:rzim.š.
Sekretāra v. Sit.ū're.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas nodaļu kop-
sapulces 1934. g. 21. noveaibpa
lēmumu zvēr. adv. pal. Arturam
Šintam piešķirta tiesība vest
1934. gada otrāpusēsvešulietas Jelgavas apgabaltiesā fc&;
pirmajā instancē.

A. Šints dzīv. Jelgavā, Katolis
ielā 34. 26095
Jelgavā, 1934. g. 3. decembri.

Priekšsēd. E. Feldmanis
Sekretārs A. Veidenbergs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934.- g. 3. decembfa lēmumu
(žurnāla 201. num., reģ. 201.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eduarda Didrichsona
vīntirgjotava,Kuldīgā",kufas īpaš-
nieks ir Eduards Didrichsons,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Pil-
tenē, 187.9. g. 11. februāri, ar
dzīves vietu Kuldīgā, Baznīcas
ielā 14; darbības nozare: vīntir-
gotava; uzņēmums atrodas Kul-
dīgā, Baznīcas ielā 12: uzņēmuma
darbība atklāta 1931. ģ. 1. jū-
lijā. 25784z

Liepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 3. decembfa lēmumu
(žurnāla 207.num., reģ. 207.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mendelis Gaics", kuras
īpašnieks ir Mendelis Gaics, Lat-
vijas pavalstnieks, dzim. Liepājā,
1904. g. 22. jūnijā, ar dzīves vietu
Vaiņodē, Tirgoņu ielā 4; darbības
nozare: labības uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Vaiņodē, Tirgoņu ielā 4; uzņē-
muma darbība atklāta 1931.gadā.

Liepājā, 1934. g. 4. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

25790 V. Vītiņš.
sļpkrptārn v A Plfimītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 3. decembra lēmumu
(žurnāla 202.num., reģ.202. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Peisachs Ulmanis",
kufas īpašnieks ir Peisachs Ulma-
nis, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Daugavpifi, 1882. g. 15. martā,
ar dzives vietu Liepājā, Tirgoņu
ielā 15; darbības nozare: gaļas
tirgotava; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, pilsētas skārņos, uzņēmuma
darbība atklāta 1930. g. 25785z

Liepājā, 1934. g. 3. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1934. g. 2. ok-
tobrī izskatījusi lietu par 1934. g.
2. maijā ienākušo Zalmaņa-Berka
Ročko lūgumu uzaicināšanas kār-
tībā atvēlēt viņam dzēst parādu
800 bij. kr. rubļu, kas apgrūtina
viņam piederošo nekustamo īpa-
šumu Daugavpils pils. grunts
gabalu X° 16 1it. ,,a" ar zemes
grām. reģ. 3178. num., starp
citu, nolēma: ar sludinājumu
„Vald. Vēstn." uzaicināt to per-
sonu, kufas rokās atrodas Dau-
gavpils-Hūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Zalmanim - Berkam
Ročko (agrāk Šenderam Ročko)
piederošā nekustamā īpašuma —
Daugavpils pils. 1. iec. 229. kv.
-gruntsgabala- Ņs 46 -Ut. ,.,a-' ,' ar
zemes grām. 3178. num. korrub.
akts — 1913. g. 5. marta obli-
gācija, apstiprināta 1913. g.
11. martā ar žurn. JN° 882, par
800 bij. kr. rubļ., ar 9% gadā,
skaitot no 1913. g. 5. marta,
pēc kufas minētais īpašums ie-
ķīlāts Jānim Maksima d. Maksi-
movskim, — ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un
iesniegt minēto akti, ar brīdinā-
jumu, ka, ja termiņā neieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs
augšminēto parādu par samak-
sātu un lūdzējam Zalmanim-
Berkam Ročko atvēlēs prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
1448a/34 24770x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39.. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,.A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1'934. g. 3. decembfa lēmumu

(žurnāla 206.num.,reģ. 206. num)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,„Atkl. sab. Hozias Mau",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir:"l)Roza Mau, dzim. Dāvidsons,
dzimusi Aizputē, 1866. g., ar
dzīves vietu Liepājā, Tiesas
ielā 3; 2) Dāvids Mau, dzim. Lie-
pājā, 18,9,9. g. 19. jūnijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Tiesas ielā 3;
abi Latvijas pavalstnieki; darbī-
bas nozare: modes preču un ce-
pufu tirgotava; sabiedrības sē-
deklis attrodas Liepājā, Lielā
ielā 22; sabiedrība nodibināta
1918. g. 1. janvārī uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība, at-
klāta 1918. gadā. 25789z

Liepājā, 1934. g. 3. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 6. novembfa tiesas pa-
vēli Annu Kleimani — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā Brīvības
ielā 30, īpašnieci — par netīru
un sabojājušus žāvētu augļu
turēšanu pārdošanai savā pārtikas
preču tirgotavā 1934. g. 26. sept.,
pēc Sodu likuma 235. p un 236. p.
sodījis ar 15 latiem vai nemaksā-
šanās gadījumā ar 4 dienām
aresta. Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 3. decembrī.
Kr. 1. 1595 26041z

Miertiesnesis Rorbachs. Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 10. decembri pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 17 Rīgas
krāšanas un aizdošanas biedrība
pārdos Pētefa Dukāta obligāciju
uz Pētefa Dukāta nekustamo
īpašumu Stopiņu - Ulbroku pag.
Rūku mājām, ' novērtētu par
Ls 60G0.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.
26623 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64 ' dz. 7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
a/s. ,,Maklen" un Latvijas ban-
kas Ls 16479,08 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Otto Krevica
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, m. Ķēniņu
ielā 3" I. hip. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 360. num.
(6. grupā, 73. gruntī) un sastāv
no fon Dreilinga dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20863,40 un 512.000 rub.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1220 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 26274

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 929,34 ar proc. prasības
piedziņai 1935. 16. februāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jufa
Kreiļa nekustamo mantu piliiā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Līgatnes pag. Līgatnes biezi
apdzīv. vietā un ierakstita zemes
grāmatu reģ. 11536. num un
sastāv no Paltmales muižas
atdalīta zemes gabala 57F
28796 kv. mtr. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1020,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 102,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
?2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīinodaļas
kancelejā. 25499

1934. g. 29. nov.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
213. ' num. izsludinātā Nikifora
un Timoteja Goršalatovu —
Skrudalienes pag. „Osinovku 20
II" māju ar hip. 2728. num.
pārdošana izsolē 1935. g. 12. janv.
atcelta.

Grīvā, 1934. g. 3. decembrī.

26257b Tiesu izp. E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
213. ' num. izsludinātā Pētefa
Mežaraupa Kurcuma pag. ,,Avo-
tiņu" 18F māju ar hip. 3937. n.
pārdošana izsolē 1935. g. 12. janv.
atcelta.

Grīvā, 1934. g. 3. decembrī.
26259b Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latga-
les ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 862,—
ar proc. un izdevumiem. — ap-
mierināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalties.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēzupa
Pāvila d. Kašā nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pagastā, Odumovas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3779. num.
un sastāv no tiesībām uz 2/7 da-
ļām no 5. viensētas ar nosau-
kumu ,,Akmeņlejas ", 11,789 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2841;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 29. novembri.
25555 Tiesu izp. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Kārsavas pagasta valdes
prasības Ls 351,70 ar proc. un
izdev. — apmierināšanai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēzupa, Viktora un Staņislava
[zidora d. Kroļu un Konstāntijas
Izidora m. Čeč nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas ' apr. Kārsavas pagastā,
Grebņevas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ. 9990.
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes 4. viensētas,
10,827 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2460,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 25558
Kārsavā, 1934. g. 29. navembrī.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pagasta valdes
prasības Ls 455,27 ar proc. un
izdevumiem apmierinās. 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zā'ē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Staņislava Jāņa dēla Silčeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag. Orlanu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 13354. num. un sa-
stāv no 2. viensētas 9,116 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1990,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

3)a Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 25560

Kārsavā, 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Sinoles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
ko Ternejas pag. valde izdevusi
Paulim Miglavam un kas reģistrē-
ta Sinoles pag.valdē ar 125.num.
ka piederošu Jūlijam Eglītim.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
iela 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka-

1) Artura Graichena prasības
Ls 5000.— ar proc un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g. 15
jūnijā pulksten 10, Daugavpils
apgabalt. civilnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Tarasa Ignatija dēla Trešutina
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Jaunlatgales apr. '
Šķilbēnu pagastā, un ierakstīta
zemes grām. reģ. 994. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,ferma Peksino 1.
num. 36 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5575,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 15000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. Proc. nolik. 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 25557
Kārsavā 1934. g. 29. novembrī.

Tiesu izpiid. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās Punduru krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Arājs" konkursa val-
des prasības Ls 800 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila arī Mi-
ķeļa Pētefa d. Petrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Griņevas sādžas zemes robežās ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4175. num. un sastāv no 11. vien-
sētās 3,884 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 598,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 1300;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 25556

Kārsavā, 1934. g. 29. novembrī.
_ Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ka:

1) Latvijas bankas un Ignata-
Jāzepa Mutuļa prasību Ls 2431, 46
ar proc un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazimira
Bernarda d. Ločmeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr , Šķilbēnu
pag., Bieļinu ciema zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2004. num. un sastāv no
16. viensētas, 38,330 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 5344,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2621,89;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 25553

Kārsavā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. un Franča Logina prasību
Ls 1160 ar %% un izdevumiem
— apmierināšanai 1935. g. 15.
jūnijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Jāņa Donata dēla Logina neku-
stamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī Baltinavas pag.
Grušlevas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
178. num. un sastāv no 40. num.
viensētas 8,400 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1365;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 25552
Kārsavā 1934. g. 29. novembrī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1390,—?
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 15. jūnijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa,
Alekša un Rozālijas Staņislava
bērnu Loginu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Šķilbēnu pag.
Loginu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6050. num. un sastāv no 4. vien-
sētas, 12,983 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 29. novembrī.
25157 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1996,65
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem — ap-
mierināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pulksten 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Tadeuša Stepana d. Logina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag.', Loginu sādžas
zemes robežās ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6065. num. un
sastāv no 19. viensētas 12,658 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnoda|as kancelejā. 25158

Kārsavā 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildit. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr
nolik. 1283.—1290. p' ., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 22,16 ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zā'ē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Stepana
d. Circana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas ļaun-
iatgales apr., ŠķMbēnu pag ' Čili-
pinas sādžas zemes robežās , un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
660, num. un sastāv no 9 vien-
sētas; 3,346 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 705;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 25551
Kārsavā, 1934. g. 29. novembrī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Celinska Ls 311,54
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Zāģera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr., Jaunpiebalgas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10404. num. un sastāv no Lejas
Ķeiķu 30 F mājām, 21,01 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3250,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 325.— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā. 25320

Cēsīs 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Oskara Absalona Ls 125,—
ar o/ 0 prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pulksten ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Āboliņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Kūduma pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20297. num. un sastāv no Apš-
kalnu 20 F mājām 22,00 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 103;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 25321

Cēsīs 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1305. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 2507,40 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. februārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Johana
Šteinbrika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Slokā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8. num. un sast. no
zemes gabala 46. num. aptep
746,8 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 410,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 4l,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 29. novembrī. 25500
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 56,63 ar
proc, prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Roberta Jēkabsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Līgatnes pag. Līgat-
nes biezi apdzīv. vietā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
11381. num. un sastāv no Palt-
males muižas muižu zemes atdal,
zemesgabala 100 F, aptvep
7205 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 422,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 42,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā.

1934. g. 27. novembrī. 25496
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.,paziņo, ka:

1) Mildas Lamsters un Annas-
Aivīnes Kramiņš Ls 5223,74 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Oskara Lozberga nekust, mantu
pilnā sast., kas atrod. Rigas apr.,
Skultes pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 21835. num. un sa-
stāv no Skultes muižas atdal.
zemes gab. ,,Čumiņi 343F, Fa",
2,34 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— un Ls 20,— mēnesī,
sk. no 1922. g. 7. apr. līdz
1932. g. 7. aprīlim;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 20,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 25497

1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
191. num. izsludinātā Ambrozija
un Jāņa Leitanu — Sventes pag.
,.Gravas 44F un 44Fa" māju
ar hip. 5412. num. pārdošana
izsolē 1935. g. 2. martā, atcelta.

Grīvā, 1934. g. 3. decembrī.
26258b Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 400, ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 15. jūnijā pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžuzālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Au-
gusta dēla Vilkastes ' nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., Baltinavas ' pagastā,
Dervino sādžas zemes robežās!
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2629. num. un sastāv no tiesībām

uz i 4 ideālo daļu no zemniekiem
piešķirtā zemes gabala 37. num.,
15 des., 2026 kv. asu kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2308,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas kancelejā. 25554

Kārsavā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 74,72 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Borbalas
Bernarda m. Zelčs nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Baltinavas pag. Abriņas
sādžas zemes robežās ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4469. num.
un sastāv no tiesībām l/7 daļā
no 9. viensētas, 6,836 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoies vērtība Ls 940;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīino-
daļas kancelejā. 25559

Kārsavā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
196. num. izsludinātā Pāvila
Fomina nekustamā īpašuma, kas
atrod. Naujenes pag. Vasargeiišku
s. v. — pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 23. martā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 4. decembrī.
26254b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." š. g.
209. num. izsludinātā Pētera
Donata d. Meldera nekustamā
īpašuma, kas atrod. Krāslavas
pag. Normiņu māja, — pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 6. aprīiī
atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 4. decembrī.
26253b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaliesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1934. g. 22. de-
cembri noliktā Semena Kanafeja
dēla Maksimova nekustamās man-
tas pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 135. nu-
murā, saskāra ar piedziņas aptu-
rēšanu, atelta.
L. 586/34. 26111o

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Jāņa Platača piedziņas ap-
mierināšanai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē otrā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Katrinas Staņislava m. un
Malvines Jazupa m. Zelenkovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Kovaļevskas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 22117.
fol., un sastāv no 2. viensēt. —
9,621 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 594;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 700;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1858/34.

1934. g. 28. nov. 25322
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1935. g. 9. februārī, pīkst. 10.,
Daugavpils apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos, pilnā sastāvā,
Dveiras Šrusters nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Vecā daļā, Kuldīgas (agr.
I. Kareivju) ielā 17/c, ar zemes
grāmatu reģ. 674. num. un sa-
stāv no pilsētas grauntgabala
1628 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 12500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 12500.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa. 25861

Rēzeknē 1934. g.30. nov. L. 182
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedzi-
ņas apmierināšanai 1935. g.
23. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Trofima Jekima d. Tichomirova
tiesīb. 3/7 d. nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Beitanu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
25492. fol., un sastāv no 2. viens.
8,982 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 295;

3) tai ir hipot. parādi Ls 990;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 758/34. 25323

1934. g. 28. novembri.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt.Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. un valdības notei-
kumiem par lauksaimniecības
rakstura nekustamu mantu pu-
bliskas pārdošanas apturēšanu
1934. vasarā, paziņo, ka:

1) Ernesta Bensona prasības
piedzīšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mi-
chaila Jēkaba dēla Kovaļenoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Pasie-
nes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12763. num. un
sastāv no Mazie-Ploskije sādžas
zemes 2. viensētas, 4,436 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 653,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 880,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 65,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 644 26244

Zilupē, 1934. g. 4. decembrī.

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

€tfu iestāžu
sludinājumi.

v >
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. decembrī pīkst. 12 Rīgā
Ganību dambi 31, pārdos vairāk-
solīšanā Voldemārs Obrams, da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 1200,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26563

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Ludviga un Ontifrija Plat-
aču piedziņas apmierināšanai
1935. g. 23. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā mir.
Donata Antona d. Pitkeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Mižuku s. zemes robžās, ievesta
zemes grām. reģ. 22201. fol.
un sastāv no 5. viensētas —
8,722 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 282;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1279/34.

1934. g. 28. nov. 25324
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka:

]) Ruvina Vainštoka piedzi-
ņas apmierināšanai 1935. g.

23. februārī pulkst. 10, Daugav-

pils apgabalt. civīinodaļas sēžu
'zālē otrā publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jakova Jakova d.
Gromova nekustamo mantā kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Červoņiku s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 21288!
fol. un sastāv no 16. viensētas —
6,894 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 566,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1472/34. 25167

1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pagasta valdes
prasības Ls 586,73 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. ' izsolē Modesta, Vaclava
un Petrunelas Ksavera b. b.
Uzolnieku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag., Uzolnieku
sādžas zemes robežas, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6896. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 1. viensētas ar
nosaukumu ,,Aboln'ieki" 8,844 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ' — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
jies tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 25562

Kārsavā, 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
ec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s

(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Pētera un Bārbalas Mart-
jušonoku piedziņas apmierinā-
šanai 1935. g. 23. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kazimira Jāņa d.
Skudras nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Zasnas novadā, Viškeru s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 28774. fol. un sa-
stāv no 13. viensētas, 8,003 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1407—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1970/34.

1934. g. 4. decembrī. 26112
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pagasta valdes
prasības Ls 449,23 ar proc. un
izdevumiem apmierinās. 1935. g.
15. jūnijā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pu-
bliskā izsolē Elizabetes Matīsa
m. Neško un Veronikas un Zo-
fijas Viktora m. m. Ancans
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Kār-
savas pagastā, Ancanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13972. num. un
sastāv no 1. viensētas 19,522 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3510,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēuima desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
Jikuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 25561

Kārsavā, 1934. g. 29. novembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Silajāņu pagasta pašvaldības
piedziņas apmierināšanai 1935. g.
23. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Alistarha
Jemeljana d. Solovjova nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Silajāņu pag. Bikovas
s. zemes rob., ievesta zemesgrām.
reģ. 20170. fol. un sastāv no
21. viensētas 1,785 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 447,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. LI 670/34. 25166

1934. g. 25. novembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

laists cukura monopola pārvalde
paziņo cukurbiešu audzēt gribētāju ievērībai,

ka cukurbiešu audzēšanas pieteikumus
1935. gada liampaņoi ,_

pieņems pagastu un pilsētu pašvaldības līdz š. g. 20. decembrim,
ieskaitot. Līgumus slēgs vienīgi ar tiem, kas būs reģistrējušies.

Posto od telegrāfa departaments
izsludina

š. g. 17. decembri pīkst. 11 rakstveida sacensību
uz 2 gab. rakstāmmašīnām ar garo veltni;

š. g. 19. decembrī pīkst. 11 rakstveida izsoli
uz 500 mtr. zilo mēteļu vadmalu un
uz 500 mtr. zilo uzvalku vadmalu;

š. g. 21. decembri pīkst. 11 rakstveida izsoli
1 gab. raidlampu 100 kw., 18.000 voltu anodu spriegumam.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā 58. istabā. L 4049 26443

LooksaiDiniecibos pflroolde
š. g. 13. decembrī pulksten 11 Kārsavā uz tirgus laukuma pārdos

jauktā izsolē L 4052
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli Žuks-Cezijs.

Rakstveida piedāvājumi līdz ar vajadzīgo zīmognodevu un
10% no piedāvājamās summas iesniedzam,! izsoles dienā izsoles
komisijai uz tirgus laukuma, kur notiks ērzeļa pārdošana. 26444

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālo direkcija
izsludina š. g. 21. decembrī pīkst, 12

vmUkstveida iz&ofi
apm. 35000 gab. platceļu gulšņu piegādei šādās

sūeinātavās:
plate, pilnm. plate. mazm.

Gulbenes sūc apm. 20000 gab. 10300 gab.
Daugavpils sūc , 5000 ,,

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldes
117. istabā. ]ļ L 4043 . 26184

Ķemeru sēravotu direkcija
iznomā sacensības kārtībā vairāksolītājiem

1934. g. 18. decembrī pīkst. 12, Veselības departamentā, Rīgā
Skolas ielā 28, 40. istabā:

1) Ķemeru sēravotu iestādes kūrmāju līdz ar divām panzijas
ēkām, sastāvošām no 23 istabām un citām saimniecības būvēmar
dažādiem piederumiem uz 3 gadiem, skaitot no 1935. gada 1. janvāra
līdz 1937. gada 31. decembrim.

2) Sporta mājas viesnīcu-restorānu ,,Jautrais Ods"—uz 1 gadu,
skaitot no 1935. g. 1. janvāra līdz 1935. g. 31. decembrim.
Drošības nauda 1) par kūrmājas nomu Ls 500,—;

2) ,, viesnīcas-restorāna ,Jautrais Ods" Ls 300.
Piesolījumi iesūtāmi par katru nomas objektu atsevišķi, jeb

abiem kopā Tautas labklājības ministrijas Veselības departamentam,
Rīgā Skolas ielā 28, 40. istabā, vēlākais līdz š. g. 18. decembrim
pīkst. 12 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz Ķemeru sēravotu kūr-
mājas nomas sacensību 1934. g." resp. ,,Uz sporta mājas viesnīcas-
restorāna ,,Jautrais Ods" nomas sacensību 1934. g.".

Nomas noteikumi un tuvākas ziņas Rīgā Veselības departa-
mentā 40. istabā un Ķemeros, Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā
no pīkst. 9—15. 25926z 1* L 4013

Tukuma virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 17. decembri pīkst. 12,Tukumā, Pils ielā 14,
virsmežniecības kancelejā,

pārdos augošu mežu un koku būvmateriālu atlikumus
4. un 5. iec. mežniecības, pavisam 12 vienības, vērtībā no
Ls 1,50 — Ls 152,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu
pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26262

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Vecsalaces virsmežniecība
1934. g. 21. decembrī, pulkst. 12, savā kancelejā, Vecsalaces muižā
(papildinot š. g. 17. novembrī ,,Valdības Vēstneša" 261. num.
izsludināto pārdevumu)

pārdos augošu mežu:
š. g. 4. decembra izsolē nepārdotās vienības 3. un 4. iec. mežniecībās,
pavisam 1 vienību pēc platības 2,18 ha, Ls 45,— vērtībā un 22 vie-
nīvas pēc celmu skaita no 6 līdz 14 kokiem, vērtībā no Ls 2,— līdz
Ls 37,—.

Tanī pašā dienā turpat pārdos vairāksolišanā
Vecsalaces virsmežniecībai nevajadzīgas nolietojušās ēkas
3. un 4. iec. mežniecībās: pavisam 8 vienības, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 30,— pret tūlītēju samaksu.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 2626lx

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Latvijas banka
pārdos

vienkopus sekošus nekustamus īpašumus Rīgā,
Jūlija ielā 2 un 3, ar stiklu fabrikas iekārtu,

inventāru un saražotām precēm
uz sekošiem galveniem noteikumiem: L4065 26446

Nosolītajiem pie līguma noslēgšanas jāiemaksāvismaz 25°'no nosolītās summas. Atlikums nodrošināms ar reālām vērtībām
un nomaksājams 10 termiņos 5 gadu laikā. Par nenomaksāto
parāda daļu jāmaksā 6% gadā par pusgadu uz priekšu.

Reflektantiem līdz š. g. 18. decembrim pīkst. 10 jāiesniedz
ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: „Uz nek. īpašumu izsoli 18. decembrī" diskonta
daļā, kur ari izsniedz tnvākas ziņas darbdienās no pīkst. 10—12.



Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē 1934. g. 19. decembrī plskt 12, Rīgā, Merķeļa iela 13, Latviešu rneanoa

(izsole izsludināta,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 262. numurā)
papildināts ar šādām vienībām:

2 Drošības nauda
\1 , ^ . Pārdos Nover- latos.
5 Kādas virsmežniecības, novada, pēc Num. K k a tējums Izcir- Mežu Piezīme.
> apgaitas, un kvartāla plāt. kokus s

latos tumu kultūru
ņ ha gab. tīrrš- darbiem

Piebalgas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.
Dzērbenes novadā.

10. Platkāju 1. apg.,21. kv., 1936. g. c,
2. atd.. 2,00 — egle, bērzs, apse 1422

III iec. mežniecībā.
Ramkas novadā.

15. Jāneļu 15. apg., 5. kv., 1936. g. c. 0,70 — priede, egle 110
IV iec. mežniecībā.
Sērmūkšu novadā.

49. Šiliņu 21. apg., 19. kv., 1934. g. c. 0,50 — alksn., egle, bērzs 117
50. Šiliņu 21. apg., 9. kv., 1934. g. c. 0,50 — egle, bērzs, priede 92
51. Bružēnu 22. apg., 2. kv.. 1935. g. c,

1. atd 2,80 — egle, bērzs, priede, apse . . . 265 « «
53. Bružēnu 22. apg., 3. kv., 1935. g. c. 2,20 — egle, m. alksn., bērzs .... 398 ™ S

Bānūžu novadā. Ē ^63. Muižas 25. apg., 57. un 61. kv., = «
izlases veidā num. apses ... — 520 apse 298. " ^

64. Glāznieku 27. apg., 46. un 47. kv., , % £
izlases veidā num. apses ... — 524 apse 630 c «

Kandavas virsmežniecībā. . 'S -§
I iec. mežniecībā. ^ ,5
Gravas novadā. ' . mc

17. Raibā 7. apg., 1934 g cirsmas: , » Atstājami un nav95. kv., L-atd., \\\. kv., 1. un rs . .o cērtami 1H ansve
2. atd 113. kv., 1. atd. . . . 5,10 egle, priede, bērzs, apse . . . 4084 fi ~ Toti kokPtēSaII tec. mežniecība. e ' £ ^tabiem

Kandavas novadā. "> >
19. Benčas 19.apg., 106.kv., 1933. g. c, 6

1.—5. atd., pēc K- Bubindusa ne- c
pildītā līguma (18. X 1933. g.osizsoles 9. vienība) 2,03 — egle, priede, bērzs, apse . . 560 o" jfr

Viļakas virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā.
Kupravas novadā.

6. 26. apg. (agr. 33. apg.), 3. kv., Sekvestr. materiāli
1932./33. g. c, 1. atd., 25. apg. pircējam jāpieņem

(agr. 22. apg.), 16.kv., 1932./33.g. tādā stāvoklī,kādā
c, 1. atd. un sekvestr. materiāli tie uz vietas at-
pēc virsmežn. 8. II 34. g. prot. rodas, bez pār-
468, pēc V. Bērziņa nepildītā ,Iī- mērīšanas un šķi-
guma JV9 25 . . ' . 3,90 — egle 287 J rošanas

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1934. g. 19. decembra izsoles sludinājuma nosa-
cījumiem.

Līguma operācijas termiņš visām vienībām 1936. g. 1. maijs. 26588x

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g- 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Allažu pag. valdes telpās
1935. g. 1. februāri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē rrir. Alfrēoa
Klūgas tiesības uz Rīgas apr.
Allažu pag. Allažu muižas jaun-
saimniecību 177F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ierīc. Vēstn." 334. num.,
7. lapp., 1050€3);

2) saimniecība sastāv no:
a) 3,16 ha zemes kopplatības;
b) dzīv. ēkas, kūts un šķūņa;
3. solīšana sāksies no LstOO.
4. Solītājiem jā esniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ne ac 12842

1934. g. 30. novembrī. 25464

Kokneses pag. valdei,
Rīgas apr., vajadzīgs pilntiesīgs
pag. valdes un tiesas

darbueža palīgs
(vīrietis). Pieņemšana notiks
pag. valdes sēdē, Kokneses pag.
namā (1 km no Kokneses stacijas)
1934. g. 22. decembrī pīkst. 12.

Kandidātus uzaicina pieteik-
ties, iesniedzot līdz š. g. 18. dec.
pašrocīgi rakstītu lūgumu ar
dokumentiem par izglītību , ie-
priekšējo praksi, tiesībām ieņemt
darbv. pal. amatu un veselību.

Pieņemšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās. Alga pēc lauku
pašv. darbn. dien. lik. 16. p.
ar brīvu dzīvokli, apkurināšanu
un apgaismošanu.

Koknesē, 1934. g. 4. decembrī.
26272b Pag, valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā !-b)
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalsnavas pagasta valdes
telpās 1935. gada 8. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Pētera Auziņa tiesības uz Ma-
donas apr. Vietalvas pagasta
Kaļviļumu 82. num. mājām, ar
ēkām ' un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ier. Vēstn."
171. num., 7. lapp., 202/1737);

2) saimniecība sastāv no:
a) 30,43 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts

un rijas;
3) Solīšana sāksies no Ls500;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 100,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ma ac 9397

1934. g. 30. novembrī. 25465

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)/
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Allažu pagasta valdes telpās
1935. g. i. februārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Jura Ban-
drova-Bogdanova un Marijas Ger-
manovskis tiesības uz Rīgas apr.
Allažu pag. muižas jaunsaimniec.
169F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes lerīc.
Vēstneša" 334. num., 7. lapp.,
105056).

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,28 ha zemes koppla-

tības ;
b) dzīvojamās ēkas, pirts un

šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1500.
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļa no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 300,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā , skaitot no izsoles dienas

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs ac 12854

1934. g. 28. novembrī. 25222

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pulksten 11 Rīgā
Sarkanā nolikt. 2 pārdos vairāk-
solīšanā Bēra Krupkina mašīnas,
novērtētas par Ls 1400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26277

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pulksten 11, Rīgā,
Blaumaņa ielā 31, dz. 17, pār-
dos vairāksolīšanā Jeveļa Joffe
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 980, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 26278

Rigā, 1934. g. 6. dec.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pīkst. 11, Rīgā,
Mastu ielā 1, dz. 11 pārdos
vairāksolīšanā Ādama Gutpelca
mēbeles, novērtētas par Ls 570,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 26447

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pīkst. 11 , Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 4, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā 2. izsolē
Morica lzraelsona mēbeles, no-
vērtētas par Ls 300,— viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. dec. 26449

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pulksten 12 Rīgā
Parka ielā 1-a dz. 13 pārdos
vairāksolīšanā Mozus un Feigas
Moižas mēbeles, novērtētas par
Ls 205,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. dec. 26281

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pulksten 12 Rīgā
Pētersalas ielā 12 darbn. pārdos
vairāksolīšanā Edgara Šulca
bormašīnas, novērtētu par Ls 370,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26448

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
Artūra-Hugo Rozenberga izdev-
niecības ARRO paziņojumu 2172,
izdotu 1932. g. 27. aprīlī. 26406b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. decembrī pīkst. 12 Rīgā
Kokneses prosp. 8pārdos vairāk-
solīšanā Ivara Rēdera dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1238,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26564

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 63279 79035,
ko Rigas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 17. jūlijā iz-
sniegusi Paulam Prandem. 26282b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izšķīdina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 19831/28107,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932.g. 7. jūnijā izsniegusi
Bernhardam-Voldemāram Eņģe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembri pulksten 12 Rīgā,
Avotu ielā 6-a dz. 36 pārdos
vairāksolīšanā Haima Levīna
sudrablietas, drēbes u. c. mantas,
novērtētas par Ls 486,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26279

Rīga, 1934. g. 6. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī pulkst. 12, Rīgā,
Merkeļa ielā 1 dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā II izsolē Dveiras
Bogdans mēbeles un šujmašīnas,
novērtētas par Ls 320,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 26280

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.

Rigas-precu stacijā
š.g. 10. un 11. decembri pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 maisus, svaigu kartupeļu
158 kg, pēc sūt. Zilupe—Rīga-pr.
Nb 42; nosūt. A. Rostonoks,
saņ. F. Dubrovskis;

2) 1 puķu grozs, 10 kg, pēc
sūt. Madona — Rīga - pr. N° 73;
nosūt. J.Skrabe, san. J. Ribels;

3) 176 koka kastes, 1299 kg,
pēc sūt. Daugavpils I—Rīga-pr. ;
J\s 192; nosūt. J. Feigelsons,
saņ. dupl. uzr.;

4) 3 koka kastes, 97 kg; pēc
sūt. Cēsis—Rīga-pr. JVs 78, nosūt.
P. Bergs; daņ. ' dupļ. uzr. 26408

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembri pīkst. 13 Rīgā,
Strēlnieku ielā 3 dz. 1 pārdos
vairākolīšanā Peisacha Meieroviča
mēbeles, novērtētas par Ls2125,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 26450

Rīgā, 1934. g. decembri.
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka Valters Mellers, dzīv.
Rīgā, Antonijas ielā 14-a, dz. 21,
š. g. 5. decembrī pieteicis par
nozaudētu viņa ,,Brovning" sist.
6,35. kalibra revolveri Ks 1031496.

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 65. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. vaide
izdevusi Raņķu māju īpašniekam
Jānim Ķrastiņam. 260730

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 19058/5799, ko šī
pils. darba apgāde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Basjai Šadchins. 26069o

Grobiņas p. t. kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju, ko Nīcas
pasta tel. kantoris 1930. g.
19. apr. ar 15. num. izdevis
Jānim Pāvilam. 26067o

Nītaures pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NZ.
JVo 001678/78, ko šī pag. valde
1927. g. 3. nov. izdevusi Emīlijai
Grinbergs. 22643x

Taurupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1932. g. 6. jūnijā ar 90. num.
izdevusi Broņislavam Michai-
vatn. ' 26072b

/" " " . - ,
SŽažūdi

sludinājumi.
i r

Kuģniecības sabiedrības
, U>fiitt;$for JfTIne
(OCEANIC STEAM NAVIOA-

TION COMPANV LTD.)"
darbības likvidēšanas dēļ Latvijā
uzaicinu visas personas, kam ir
kādas pretenzijas pret minēto
sabiedrību, tās pieteikt I mēn.
laikā no ši sludinājuma ievieto-
šanas dienas, sabiedrības pilnva-
rotam Latvijā, Ericham Bukam,
Rīgā, Smilšu ielā 28/30.
Rīgā, 1934. g. 6. dec. 26384
Sab.'edr. pilnvar.Latvijā E.Btrks.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību 4026, ko 1926. g.
26. aug. izdevis Auto-tanku
diviziona kom. Vladimiram Ru-
dzītim, dzim. 1904. g. 18. sept.
Rīgā. 26275b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību 37350, ko 1926. g.
7. maijā izdevis Rīgas kara apr.
priekšnieks Arvīdam - Mārtiņam
Osim, (Ohs), dzim. 1892. g.
14. sept. Rīgā. 26976b

Rīgas-Jūrmalas pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko viņa izsnieg.
Marijai-Zelmai Skudra, dzim.
Kuple, 1932. g. 28. jūn. ar
75810. num. 26267o_

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valmieras šaursliežu pieeedceļš
1934. g. 21. decembrī, pulkst. 10,

pārdos ūtrupē sekojošus saņēmēju neizpirktus sūtījumus::
Smiltenes stacijā:

Dauguļu stac. Nb 712 — 69 gab. šķilu malkas , ozola. 613 kg
Torņakalna ,, J\g 12—1 maiss lopbarības ka|ku, 11 kg.
Rīgas-preču ,, JVs 136 — 9 saiņi dzelzs stiepules, nepārklātas

ar citu met., 522 kg.
Bagāža:

Rīgas I stac. Nb 154876 — 1 sainis, 1 kg.
Ārciema stacijā:

Jāņuparka stac. Nb 543 — 1 cementa akas caurule, 272 kg.
Vangažu ,, Nb 1 — 1 maiss tukšu maisu, džutas, 22 kg.

Bagāža:
Rīgas I stac. Nb 67387 — 1 vieta, svars 4 kg.

Ozolu stacijā:
Alūksnes stac. JVs 1 — 1 kārba priekš kinolentas , metalla, 3 kg-

Ainažu stacijā:
Jāņuparka stac. Ns 573 — 1 lietota koka muca, 15 kg.

„ ,, — 3 lietotas koka kastes , 37 kg.
„ JV9 594 — 2 ,, „ „ 21 „

— 1 ,, „ muca 15 ,,
„ N° 597 - 7 „ ,, kastes 78 „

Strenču ,. M 2 — 2 , , 15
Rīgas I ,, No 62 — 1 [' ',] ]] 9 "
Jostas ,, JV2 l — l tauva, tērauda, stiepuļu, lietota, 13kg.

-
Bez augšā minētiem sūtījumiem Valmieras stacijā pārdos

dažādas uz ceļa un vilcienos atrastas lietas. 26410x Valde.

Petrolejas noņēmēju ievērībai!
Paziņojam mūsu godātai klientūrai,

kas lieto mūsu automātiskās petrolejas mucas,
ka_ līdz 1931. g. 31. decembrim mēru un svaru valdes pārbaudītie
mērotāji K

26283
no jauna jāpārbauda līdz š.g. 31. decembrim.

THE SHELL COMPANV OF LATVIA LTD.

Piltenes virsmežniecība
mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās:

pārdos augošu mežu:
1935. g. 8. janvāri, pulkst. 12, 1. iec. mežniec. kancelejā,

Lazdienes muižā.
1. iec. mežniecībā 38 vienības pēc platības un celmu skaita, vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 41,— ar 43,75 proc. takses pazeminājumu.
T. p. 14 vienības pēc platības un celmu skaita, vērtībā no Ls 8,30

līdz Ls 281,— ar 25% takses pazeminājumu.
1935. g. 10. janvārī, pulksten 12, virsmežniecības kancelejā

Zlēku mežmuižā:
3. iec. mežniecībā 4 vienības pēc platības un celmu skaita, vērtībā

no Ls 274.— līdz Ls 1013,—.
1935. g. 12. janvārī, pulksten 12, 5. iec. mežniecības kancelejā,

Sluķu muižā:
5. iec. mežniecībā 18 vienības pēc platības, vērtībā no Ls 101.—

līdz Ls 310,—.
6. iec. mežniecībā 4 vienības pēc platības un ceimu skaita, vērtībā

no Ls 203,— līdz Ls 2222,— un
nolietojušās ēkas noplēšanai:

6. iec. mežniecībā, Stulbezera 48. apg. mežsarga klēts Nb 204-49,
Ls 3,84 vērtībā.

T. p. Gudvalka 52 apg. cūku kūts N° 220-49, Ls 11,— vērtībā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem un ēkas pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26260x
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Zālītes virsmežniecība
1935. g. 14. janvārī pikst 12, virsmežniecības kancelejā, Zālītes
meža muižā

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu pēc platības
3. Robežas iec. mežniecībā, pavisam 83 vienības \\o ha 0,04 —
ha 0,45 ha, vērtībā no Ls 17 līdz 146.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. Robežas
iec. mežziņa. 26263


	Valdības Vēstnesis no. 279 08.12.1934��$桭瑸쎘㥏��:
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀ섀ഇ頁䔇ピ쨜Ȁ���㐵S�
	Likums par linu un kaņepāju monopolu.��������:
	Valdības rīkojumi un pavēles.�onopolu.�����
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	I ifprfitiīrfl –�〱ㄳ瑵¾
	KURSI.
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8

	Illustrations
	Untitled


